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Domē apstiprināts novada teritorijas plānojums
22. martā Ķekavas novada domes sēdē apstiprināti Ķekavas novada teritorijas (līdz 2021. gada 1. jūlijam) plānojuma dokumenti. Plānojumu drīkstēs īstenot pēc Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas lēmuma saņemšanas.

Ķekavas novada teritorijas plā-
nojums līdz 2021. gada 1. jūlijam 
ir ilgtermiņa teritorijas attīstības 
plānošanas dokuments, kurā ir 
noteiktas prasības teritorijas iz-
mantošanai un apbūvei, tajā skai-
tā funkcionālais zonējums, teri-
torijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi, kā arī citi teritorijas 
izmantošanas nosacījumi.
„Pēc gandrīz septiņu gadu darba 
ir apstiprināts Ķekavas novada 
teritorijas plānojums. No tā ie-
guvēju būs daudz. Lai gan visus 
iedzīvotāju viedokļus ņemt vērā 
nebija iespējams, tomēr ticu, ka 
lielākajai daļai novada iedzīvotā-
ju šis ir labs lēmums un solis uz 
priekšu attīstībā,” sacīja Ķekavas 
novada domes priekšsēdētāja 
pirmais vietnieks Andris Vītols.
Apstiprinātā teritorijas plānojuma 
izstrādes gaitā tika saņemti un iz-
vērtēti  737 iesniegumi ar priekšli-
kumiem un/vai iebildumiem, kā arī 
37 institūciju atzinumi. Tāpat tika 
nodrošināta dokumentu sabiedris-
kā apspriešana, kā arī sabiedrības – 

iedzīvotāju un uzņēmēju – viedok-
ļa uzklausīšana īpaši šim nolūkam 
organizētās sanāksmēs klātienē.
Teritorijas plānojumam veikts 
arī stratēģiskās ietekmes uz vidi 

novērtējums un izstrādāts vides 
pārskats, apzinot nelabvēlīgas ie-
tekmes riskus un paredzot risinā-
jumus to novēršanai.
Vienota Ķekavas novada terito-

rijas (līdz 2021. gada 1. jūlijam) 
plānojuma izstrāde tika uzsākta 
2016. gadā, jo Baložu pilsētai, Ķe-
kavas pagastam un Daugmales 
pagastam ir savi spēkā esoši te-

ritorijas plānojumi ar atšķirīgām 
prasībām teritorijas izmantošanai 
un apbūvei, kā arī ar atšķirīgiem 
darbības termiņiem. Bez tam 
Daugmales pagasta teritorijas 
plānojuma darbības termiņš bija 
noteikts līdz 2019. gadam, Balo-
žu teritorijas plānojuma darbības 
termiņš  – līdz 2020. gadam, bet 
Ķekavas pagasta teritorijas plā-
nojuma darbības termiņš  – līdz 
2021. gadam.
Ķekavas novada teritorijas (līdz 
2021.  gada 1.  jūlijam) plānojums 
tika apstiprināts Ķekavas novada 
domes sēdē 22. martā. Jaunais plā-
nojums tiks izskatīts Vides aizsar-
dzības un reģionālās attīstības mi-
nistrijā, un to drīkstēs īstenot pēc 
ministrijas lēmuma saņemšanas. 
Apvienotās novada teritorijas plā-
nojuma izstrādi, iekļaujot arī pēc 
2021. gada 1. jūlija novada teritori-
jai pievienoto Baldones pilsētu un 
Baldones lauku teritoriju, plānots 
uzsākt jau tuvākajā laikā.

Attīstības un būvniecības pārvalde

Līdz 28. maijam piesaki savu ideju līdzdalības budžeta konkursā
Lai veicinātu apkaimju attīstību Ķekavas novadā, pašvaldība pirmo gadu ir izsludinājusi Ķekavas novada līdzdalības budžeta projektu ideju konkursu. Iedzīvotāji aicināti 
līdz 28. maijam iesniegt savus projektu pieteikumus pašvaldībā.

Ķekavas novada pašvaldība ar šo 
gadu uzsāk sabiedrības līdzdalī-
bas budžetēšanu, īstenojot iedzī-
votāju idejas novada infrastruk-
tūras attīstībai. Konkursa mērķis 
ir veicināt iedzīvotāju iniciatīvu, 
iesaisti un līdzdalību piešķirtā fi-
nansējuma izlietošanā. Plānots, 
ka sabiedrības līdzdalības kopējais 
budžets šogad būs 170 000 eiro. 
„Iedzīvotāji vislabāk pazīst savu 
apkaimi. Tie, kas ir izvēlējušies 
Ķekavas novadu par savu māj-
vietu, spēj novērtēt gan tā snieg-
tās priekšrocības, gan izaugsmes 
potenciālu. Šī ir iespēja iedzīvi-
nāt sabiedrības vīziju novada at-
tīstībai, kļūstot par idejas pietei-
cēju vai sava kaimiņa iesniegtās 
idejas atbalstītāju. Galu galā  – 
viss sākas ar ideju,” saka  Ķeka-

vas novada domes priekšsēdē-
tājs Juris Žilko.
Konkursā var piedalīties ikviena 
Ķekavas novadā deklarēta fiziska 
persona vai persona, kam pieder 
īpašums Ķekavas novadā, un kas 
ir sasniegusi 16 gadu vecumu, 
kā arī Ķekavas novadā reģistrēta 
nevalstiskā organizācija. Šobrīd 
ideju konkursam pieteikti divi 
projekti – siltumnīcas dizainā vei-
dotā „Radošā oranžērija „UPES 
ART”” nestandarta kultūras un 
mākslas pasākumu īstenošanai 
un „Publiskā tenisa siena” Rāma-
vas sporta laukuma attīstībai. Ai-
cinām būt radošiem un projektu 
ideju pieteikumus iesniegt paš-
valdībā līdz šā gada 28. maijam.
Lai palīdzētu sagatavot kvalitatī-
vus, konkursa mērķiem un notei-

kumiem atbilstošus pieteikumus, 
aicinām 27.  aprīlī no plkst. 18.30 
līdz 19.30 piedalīties vebinārā, kas 
norisināsies Ķekavas novada „Fa-
cebook” lapā. Jautājumu gadīju-
mā var sazināties ar pašvaldības 
speciālisti Ivetu Zālīti (tālruņa 
numurs 29150072, e-pasta adrese 
iveta.zalite@kekava.lv). 
Pieteikumu atbilstību kritērijiem 
izvērtēs konkursa vērtēšanas ko-
misija, pieņemot lēmumu divu ka-
lendāro mēnešu laikā pēc projek-
tu iesniegšanas termiņa beigām. 
Kā norāda  Ķekavas novada paš-
valdības Attīstības un būvniecības 
pārvaldes vadītāja Kristīne Da-
novska, nozīmīga loma būs spējai 
par savu ideju pārliecināt arī citus 
novadniekus. „Komisija izvērtēs 
konkursam pieteikto projektu at-

bilstību noteiktām prasībām, bet 
īstie vērtētāji un budžeta līdzekļu 
sadalītāji ir iedzīvotāji,” uzsver 
K.  Danovska, aicinot pārdomāt 
ideju pieteikumus.
Kritērijiem atbilstošās idejas tiks 
sadalītas trīs balsošanas grupās  – 
pilsēta, teritorija ar vairāk nekā 
500 iedzīvotājiem un teritorija ar 
mazāk nekā 500 iedzīvotājiem – un 
nodotas iedzīvotāju balsojumam.
Piedalīties balsošanā varēs per-
sonas, kas sasniegušas 16 gadu 
vecumu un ir deklarētas Ķekavas 
novadā. Nobalsot varēs elektro-
niski balsošanas vietnē lemejs.lv 
vai klātienē klientu apkalpošanas 
centrā Ķekavā, Gaismas ielā 19, 
k.9-1, Baložos, Uzvaras prospektā 
1A, un Baldonē, Rīgas ielā 97.
Katram balsstiesīgajam novada 

iedzīvotājam būs trīs balsis – pa 
vienai katrā balsošanas grupā. 
Balsojums būs ieskaitīts, tikai 
nododot visas trīs balsis. Balso-
šana notiks augustā. Pašvaldība 
atvēlētā budžeta ietvaros īstenos 
tās idejas, kas saņems visvairāk 
iedzīvotāju balsu.
Visi konkursa paziņojumi tiks 
publicēti pašvaldības interneta 
vietnē www.kekava.lv, Ķekavas 
novada sociālo tīklu profilos, kā 
arī pašvaldības informatīvajā 
izdevumā „Ķekavas Novads”. 
Līdzdalības budžeta projektu 
ideju konkursa nolikums un cita 
saistītā informācija vienkopus 
atrodama  vietnē www.kekava.lv/
lidzbudzetesana.

Administratīvā pārvalde
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Šā gada 8. marta domes sēdē tiku ievēlēts 
par domes priekšsēdētāja pirmo viet-
nieku. Uzskatu, ka Attīstības komitejas 
vadībā man ir izdevies panākt vairākus 
būtiskus uzlabojumus attiecībā uz abu 
iepriekšējo novadu prakses salāgošanu. 
Nav noslēpums, ka Baldonē ieviestā 
pieeja attīstības jomā bija vienkāršāka 
un iedzīvotājiem pretimnākošāka. Tādēļ 
Attīstības komiteja ir centusies nākt pretī 
iedzīvotājiem gadījumos, kad Baldones 
pieeja ir pierādījusi efektīvāku risināju-
mu, piemēram, attiecībā uz zemes ierīcī-
bas projektu plašāku izmantošanu (pa-
redzot iedzīvotājiem mazākas izmaksas 
un ievērojamu laika ietaupījumu). 
Uzskatu, ka Ķekavas novadā vairs ne-
būtu pieļaujama nekontrolēta attīstība, 
tāpēc manā vadībā esam ieviesuši stin
grus nosacījumus zemes sadalei – turp-
māk tas varēs notikt tad, kad iedomātajā 
privātmāju ciematā tiks izbūvēti ceļi un 
komunikācijas. Priekšā ir liels darbs sais-
tībā ar ūdens un kanalizācijas risināju-
mu vienādošanu un centralizēto pieslē-
gumu tīkla paplašināšanu. Daba ir tikai 
viena, mums tā ir jāsaglabā.
Manas jaunās atbildības jomas ir ne ma-
zāk izaicinošas – izglītība, kultūra, sports 
un tūrisms, kā arī sociālās lietas un vese-
lības aizsardzība. Novadu reformas kon-
tekstā ir jāatrod veids, kā līdz šim ierasto 
praksi padarīt iedzīvotājiem draudzīgā-
ku, pieejamāku un tādu, kas veiksmīgi 
darbotos arī ilgtermiņā. Šajā procesā at-
slēgvārds ir „pārmaiņas”. „Pastāvēs, kas 
pārvērtīsies!” un „Mainies uz augšu!” ir 
teicis Rainis. Divi teikumi, seši vārdi, kas 
tomēr kopā izsaka ļoti daudz.
Ķekavas novads nevar atļauties darbo-
ties neefektīvi. Mums visiem novadnie-
kiem kopā ir jāmeklē veids, kā to pašu 
varam izdarīt ar mazāku resursu patēri-
ņu, iedzīvotājam ērtāk un draudzīgāk. 
To pieprasa pašreizējā situācija mūsu 
valstī, Eiropā un pasaulē. Latvijai, kat-
ram tās novadam un ikvienam mūsu 
novadniekam tieši šobrīd ir laiks no-
demonstrēt, ka esam izdevusies valsts, 
pretēji tam, ko apšaubāmi personāži slu-
dina informatīvajā telpā, mums ir sava 
vienota izpratne par mūsu vēsturi un 
kultūru un pārliecība, ka latviešu valsts 
pastāvēs cauri gadsimtiem. Tas ir valsts 
drošības jautājums. 
Efektivitāte, spēja bez kavēšanās pie-
ņemt labākajā pieredzē balstītus parei-
zos lēmumus un tos konsekventi īste-
not, abstrahējoties no īstermiņa šaurām 
interesēm, kā arī ilgtermiņa plānošana – 
modernas Eiropas pašvaldības pazīme. 
Šo pamatprincipu ieviešanai veltīšu 
turpmāko darbu savā jaunajā amatā. 

Andris Vītols, 
Ķekavas novada domes priekšsēdētāja 
vietnieks

Aicina iedzīvotājus izteikt viedokli par 
publiskās ārtelpas attīstību
Ķekavas novada pašvaldībā turpinās darbs pie novada labiekārtošanas plāna aktualizācijas izstrādes. 24. un 25. aprīlī no-
vada iedzīvotāji aicināti piedalīties diskusijās par publiskās ārtelpas labiekārtojumu, lai maija beigās to nodotu publiskai 
apspriešanai. 

No 7. līdz 22. martam norisinājās iedzī-
votāju aptauja par publiskās ārtelpas lab
iekārtojumu. Aptaujā piedalījās 745 res-
pondenti, pārstāvot lielāko daļu Ķekavas 
novada blīvi apdzīvoto vietu.  Iegūtie dati 
ļauj secināt, kā iedzīvotāji vērtē notikušās 
izmaiņas labiekārtošanas jomā pēdējo trīs 
gadu laikā. Iedzīvotajiem pietrūkst at-
pūtas zonu pie ūdens un pastaigu vietu 
parkos, atpūtas vietu jauniešiem un vecā-
kiem bērniem vai pusaudžiem. Iedzīvotā-
ji sniedza ieteikumus uzlabot bērnu lau-
kumus, ierīkot peldvietas vai veikt parku 
un zaļo zonu labiekārtošanu.
2020. gadā tika izstrādāts Ķekavas novada 
teritorijas labiekārtošanas plāns (kekava.lv/ 

labiekartosanas-plans). Pēc administratīvi 
teritoriālās reformas, esošās situācijas iz-
pētes un aptaujas rezultātu analīzes nā-
kamajā posmā plānots izstrādāt vienotu 
publiskās ārtelpas attīstības koncepciju 
visai novada teritorijai.
Lai sniegtu plašāku ieskatu labiekārtoša-
nas plāna koncepcijas izstrādē un iepa-
zītos ar iedzīvotāju redzējumu, Ķekavas 
novada pašvaldība sadarbībā ar projekta 
izstrādātājiem SIA „Grupa93” aicina ie-
dzīvotājus piedalīties divās diskusijās:

 �24.  aprīlī plkst. 18.00 attālināti tieš
saistes platformā „Zoom” (saite tiks 
publicēta Ķekavas novada mājaslapā  
www.kekava.lv) un Ķekavas novada paš-

valdības lapā „Facebook”;
 �25. aprīlī plkst. 18.00–19.30 klātienē Do-
les Tautas namā (Ķekavā, Rīgas ielā 26). 
Tiks nodrošināta diskusijas tiešraides 
translācija arī Ķekavas novada pašvaldī-
bas lapā „Facebook” un Ķekavas novada 
pašvaldības kontā „YouTube”. 

Labiekārtošanas plāna aktualizācijas iz-
strāde noslēgsies maija beigās, kad pro-
jekts tiks nodots publiskai apspriešanai. 
Plašāka informācija tiks publicēta maijā 
Ķekavas novada informatīvajos kanālos.  

Iveta Zālīte, 
Attīstības un būvniecības pārvaldes 

teritorijas plānotāja

Pašvaldība sadarbosies ar Novij Bilous 
pašvaldību Ukrainā
31. martā Ķekavas novada pašvaldības un Novij Bilous (Novyi Bilous) pašvaldības Ukrainā pārstāvji tikās tiešsaistes sanāksmē, 
lai diskutētu par turpmāku sadarbību Ukrainas pašvaldības atjaunošanas atbalstam projekta „Uzticības tilti” ietvaros. Sanāksmē 
piedalījās arī Latvijas Pašvaldību savienības un Ukrainas Pilsētu asociācijas pārstāvji.

Sanāksmes ievadā Latvijas Pašvaldību sa-
vienības ģenerālsekretāre Mudīte Juhna 
uzsvēra, ka ir gandarīta par iespēju līdz-
darboties šajā sadarbības projektā, kopā 
strādājot ilgtspējīgai Ukrainas pašvaldī-
bu attīstībai. „Pašvaldību labās prakses 
apmaiņai ir liela nozīme ilgtspējīgas at-
tīstības veicināšanā. Tāpēc maijā plānotā 
Ukrainas pašvaldības izpētes vizīte Latvi-
jā būs vērtīgs atbalsts gan pašvaldības at-
jaunošanas veicināšanai, gan arī drošākas 
ikdienas radīšanai Novij Bilous iedzīvo-
tājiem nežēlīgā kara laikā,” pauda Juhna.
Savukārt Novij Bilous pašvaldības domes 
priekšsēdētājs Dmitro Fedorovs atzina, ka 
decentralizācijas reforma, kas Ukrainā īste-
nota vēl pirms Krievijas uzsāktā kara, pa-

līdzējusi Ukrainas pašvaldībām pārdzīvot 
šo agresiju. „Mēs aktīvi sadarbojāmies ar 
lauksaimniekiem, kas mums ļāva apgādāt 
iedzīvotājus ar pārtiku. Tāpat varējām arī 
nodrošināt ūdensapgādes nepārtrauktī-
bu. Savukārt pēc kara mums tagad ir liela 
pieredze, kā izdzīvot krīzes situācijās,” no-
rādīja Fedorovs. Priekšsēdētājs arī minēja 
vairākas aktuālākās sadarbības jomas ar 
Ķekavas novada pašvaldību, piemēram, 
saistībā ar alternatīviem enerģijas avotiem 
izglītības iestādēm, kas spēj darboties arī 
raķešu uzlidojumu gadījumā, kā arī dzera-
mā ūdens apgādes nodrošināšanu.
Turpinot viedokļu apmaiņu par turpmāko 
sadarbību ar Novij Bilous pašvaldību, Ķe-
kavas novada domes priekšsēdētājs Juris 

Žilko piedāvāja apmainīties ar zināšanām 
un labās prakses pieredzi tādās jomās 
kā pašvaldības komunālo pakalpojumu 
nodrošinājums un veids, auklīšu servisa 
pieejamība pirmsskolas vecuma bērniem, 
kā arī drošības nodrošināšana pašvaldībā, 
piemēram, pašvaldības policijas darbība 
un drošības patruļas.
Sanāksme norisinājās projekta „Uzticī-
bas tilti” ietvaros. Projektu īsteno Eiropas 
Vietējo un reģionālo pašvaldību padome 
(CEMR) kopīgi ar Ukrainas Pilsētu aso-
ciāciju (AUC) un „U-LEAD ar Eiropu” 
(U-LEAD) programmas atbalstu.

Ilze Rukute,
Latvijas Pašvaldību savienības 

komunikācijas speciāliste
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Iecelta SIA „Ķekavas nami” valde
Kapitāldaļu turētājs iecēlis SIA „Ķekavas nami” valdi. Tās  priekšsēdētāja amatā apstiprināts Raivo Lācis, savukārt valdes locekļa amatā – Edgars Mencis. Valde iecelta uz 
pieciem gadiem, un tās pilnvaru termiņš beigsies 2028. gadā.

Atklātu konkursu uz SIA ,,Ķekavas nami” 
valdes priekšsēdētāja un valdes locekļa 
amatu Ķekavas novada pašvaldība izslu-
dināja šā gada 21. februārī SIA „Ķekavas 
nami” oficiālajā mājaslapā, Ķekavas novada 
pašvaldības  tīmekļa vietnē www.kekava.lv  
un Nodarbinātības valsts aģentūras mājas-
lapā. Kandidātu pieteikšanās termiņš bija 
līdz šā gada 7. martam. Uz valdes priekšsē-
dētāja amatu tika saņemti divu kandidātu 
pieteikumi,  uz valdes locekļa amatu – de-
viņu kandidātu pieteikumi.
Kandidātu vērtēšanu divās kārtās veica 
Ķekavas novada pašvaldības izpilddirek-
tora un Ķekavas novada domes priekšsē-
dētāja izveidotā nominācijas komisija sa-
skaņā ar kapitāla daļu turētāja izvirzītajām 

prasībām, Publiskas personas kapitāla daļu 
un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 
un Ministru kabineta 2020. gada 7. janvāra 
noteikumu Nr. 20 „Valdes un padomes lo-
cekļu nominēšanas kārtība kapitālsabiedrī-
bās, kurās kapitāla daļas pieder valstij vai 
atvasinātai publiskai personai” prasībām, 
kā arī ievērojot Pārresoru koordinācijas 
centra vadlīnijas.
Konkursa pirmajā kārtā tika veikta kandi-
dātu izglītības, zināšanu un profesionālās 
pieredzes atbilstība obligātajām minimāla-
jām prasībām, pamatojoties uz pretenden-
tu iesniegto informāciju, kā arī tika veikta 
pretendentu iesniegtās informācijas padzi-
ļināta analīze. 
Pirmās kārtas prasībām atbilda un vērtēša-

nai konkursa otrajā kārtā komisija virzīja 
vienu pretendentu SIA „Ķekavas nami” 
valdes priekšsēdētāja amatam un divus 
pretendentus valdes locekļa amatam. 
Konkursa otrā kārta notika, izmantojot 
strukturētu interviju. Tās laikā komisija 
izvērtēja katra kandidāta profesionālo zi-
nāšanu atbilstību valdes priekšsēdētāja un 
valdes locekļa amatam izvirzītajiem kritē-
rijiem, profesionālās pieredzes atbilstību 
izvirzītajām prasībām, kā arī kompetences. 
Būtiskākās no tām valdes priekšsēdētāja 
amatam bija stratēģiskais redzējums un fi-
nanšu vadība, valdes loceklim – orientācija 
uz attīstību un spēja vadīt pārmaiņas.
Komisijas sastāvā strādāja Ķekavas nova-
da pašvaldības Administratīvās pārvaldes 

vadītājs Māris Zelčs, domes priekšsēdē-
tāja pirmais vietnieks Andris Vītols, do-
mes priekšsēdētāja trešais vietnieks Gatis  
Līcis, Īpašumu pārvaldes vadītāja vietnie-
ce Tatjana Tihoņenko un Administratīvās 
pārvaldes Personāla nodaļas vadītāja Jana 
Malaha. Nominācijas komisija pieņēma 
lēmumu katrā no vakantajiem amatiem 
kapitāla daļu turētājam galīgā lēmuma 
pieņemšanai virzīt vienu, kritērijiem atbil-
stošāko pretendentu, kas abās konkursa at-
lases kārtās bija ieguvis visaugtāko punktu 
kopsummu. Kapitāldaļu turētājs darbam 
abos amatos apstiprināja komisijas virzītos 
kandidātus. 

Administratīvā pārvalde

Turpinās cīņa par objektīvu notekūdeņu tarifu aprēķinu Pierīgā
Gadu mijā vairāku Pierīgas novadu iedzīvotāji, kas izmanto apsaimniekotāju sniegtos komunālos pakalpojumus, saņēma ziņu, ka, sākot ar janvāri, notiks straujš kanalizāci-
jas pakalpojumu tarifu kāpums. Gan novadu pašvaldības, gan iedzīvotāji uzskata spēkā esošo tarifu par neobjektīvu un ekonomiski nepamatotu. Tāpēc biedrība „Rīgas un 
Pierīgas pašvaldību apvienība „Rīgas metropole”” jau atkārtoti ir vērsusies Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijā, atbildīgajās ministrijās, Konkurences padomē, 
SIA „Rīgas ūdens” un biedrībā „Latvijas ūdensapgādes un kanalizācijas uzņēmumu asociācija” ar lūgumu novērst situāciju, ka pakalpojuma saņēmējiem tiek piemērots 
„dubultais tarifs”.

Ķekavā, Mārupē un Garkalnē nav savu 
notekūdeņu, t.sk. kanalizācijas, attīrīša-
nas staciju. Vides aizsardzības un reģio-
nālās attīstības ministrija savulaik nolīga 
starptautiskus konsultantus, kas izvērtēja 
dažādas alternatīvas. Par labāko stratēģis-
ko risinājumu tika atzīta šo teritoriju pie-
slēgšana Rīgas centralizētajai kanalizācijas 
sistēmai, pa kuru savāktie notekūdeņi tiek 
nodoti attīrīšanai SIA „Rīgas ūdens”. Tari-
fā, kas jāmaksā klientiem (daudzdzīvokļu 
namu iedzīvotājiem un uzņēmumiem) 
tiek iekļauta gan SIA „Rīgas ūdens” no-
teiktā maksa, gan vietējo komunālo saim-
niecību izmaksas. Rezultātā ūdensapgādes 
tarifs Ķekavā šogad pieaug par 107% līdz 
5,37 EUR/m3 un ir atšķirīgs no tarifiem Ba-
ložos un Baldonē. Savukārt Mārupē tarifs 
palielinājās par 61% līdz 4,61 EUR/m3. Sa-

līdzinājumam: Olainē iedzīvotāji par šo 
pašu pakalpojumu maksā 1,71 EUR/m3.
Mg. env. sc. Valda Līkosta veiktajā pētījumā 
secināts, ka spēkā esošā ūdenssaimniecības 
tarifu aprēķināšanas metodika nenodrošina 
objektīvu maksu par minētajās teritorijās 
radīto notekūdeņu attīrīšanu. Vienai no lī-
guma pusēm ir dominējošais stāvoklis attie-
cībā pret otru, jo Ķekavai, Mārupei un Gar-
kalnei nav izvēles alternatīvas. Tāpat tarifu 
aprēķinā tiek iekļautas arī tādas izmaksas, 
kas attiecināmas uz visu „Rīgas ūdens” tīk-
lu, nevis tikai uz šīm teritorijām. Piemēram, 
Rīgā lietotājiem ir atļauts novadīt tīklā tipis-
kus notekūdeņus, kamēr, piemēram, Mār
upei par tādu pašu maksu sistēmā atļauts 
novadīt tīrākus notekūdeņus, kuru attīrīša-
na izmaksā mazāk. Tāpat „Rīgas ūdens” pie-
mērotajā cenā iekļautas Rīgas centralizētās 

kanalizācijas sistēmas kapitālo investīciju 
un remontdarbu izmaksas galvaspilsētas te-
ritorijā, kas uz Pierīgu neattiecas, kā arī ope-
ratīvās izmaksas visā tīklā, kaut arī Ķekava 
un Mārupe izmanto tikai Daugavas labā 
krasta infrastruktūru jeb 3–5% no kopējā 
tīklu apjoma.
„Rīgas metropole” uz šiem caurumiem 
sistēmā atbildīgo iestāžu uzmanību perio-
diski vērš jau kopš 2016. gada. Šajā laikā 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas ko-
misija ir saņēmusi lūgumu pārskatīt vai 
izveidot jaunu ūdenssaimniecības tarifu 
metodiku tiem pakalpojumu sniedzējiem, 
kuri izmanto citu sabiedrisko pakalpojumu 
sniedzēju pakalpojumus, kā šajā gadīju-
mā, kad novadu komunālās saimniecības 
izmanto SIA „Rīgas ūdens” pakalpojumus. 
Nesagaidot risinājumu, tika izstrādāts un 

iesniegts jauns tarifu metodikas priekšli-
kums. Sabiedrisko pakalpojumu regulē-
šanas komisija to noraidīja. Visbeidzot šo 
gadu laikā Pierīgas novadu pašvaldības 
vairākkārt tikušās arī ar SIA „Rīgas ūdens” 
un Rīgas pilsētas pašvaldības pārstāvjiem, 
tomēr tas nav rezultējies ar panākumiem 
iedzīvotāju labā. Tagad cīņā par objektī-
vu notekūdeņu tarifu aprēķinu klientiem 
Pierīgā iesaistījušies arī Mārupes novada 
iedzīvotāji, kas ar kolektīvo iesniegumu 
vērsušies Sabiedrisko pakalpojumu re-
gulēšanas komisijā. To, vai šoreiz novadu 
pašvaldības un iedzīvotāji tiks saklausīti 
un sāksies darbs pie godīgas un ekonomis-
ki pamatotas ūdenssaimniecības tarifu me-
todikas izstrādes, rādīs laiks.

Administratīvā pārvalde

Atklāta Baltijā modernākā plastmasas pārstrādes rūpnīca
29. martā Latvijā vadošais sadzīves atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums „CleanR” Ķekavas novadā atklāja Baltijā modernāko plastmasas pārstrādes rūpnīcu. Kā infor-
mēja rūpnīcas vadītājs Kaspars Fogelmanis, tajā varēs pārstrādāt arī tādu plastmasu, kas Latvijā līdz šim nebija iespējams.

Tagad Latvijā varēs pārstrādāt arī polistiro-
lu, ko izmanto jogurtu trauciņu ražošanā, 
bērnu rotaļlietās, traukos un gaismekļu 
elementos. Tāpat varēs pārstrādāt ABS 
(akrilnitrila-butadiēna-stirola sveķi) un tā 
kompozīcijas, proti, plastmasu, kas daudz 
tiek izmantota automašīnu detaļu un in-
terjera elementu – paneļu, vairogu, logu 
rāmju, spoguļu korpusu un daudzu citu 
lietu – izgatavošanā. Šī plastmasa ir izplatī-
ta arī elektronisko ierīču korpusu ražošanā, 
kā arī tekstila un celtniecības nozarē.
„CleanR” plastmasas pārstrādes rūpnīca 
ir aprīkota ar nozarē vadošajām tehno-
loģijām, kas ļaus mēnesī saražot līdz pat 
tūkstoš tonnu granulu un pārslu, kas teju 
100% apmērā tiek eksportētas.
Plastmasas pārstrādes rūpnīcas būvniecībā 

un aprīkošanā „CleanR Grupa” investējusi 
5,4 miljonus eiro, no kuriem 1,26 miljoni 
eiro ir Eiropas Savienības Kohēzijas fon-
da  līdzfinansējums, 65% – uzņēmuma in-
vestīcijas. Rūpnīcas būvniecība tika sākta  
2022. gadā.
„CleanR” plastmasas pārstrādes rūpnīca 
specializējas LDPE, HDPE  un PP jeb pār-
tikas, lauksaimniecības, celtniecības mate-
riālu iepakojuma, kā arī autotransporta in-
dustrijas materiālu pārstrādē. Tie ir dažādi 
maisi, augļu kastes, „big-bag” maisi, higiē-
nas un sadzīves ķīmijas iepakojums, mu-
cas un automašīnu plastmasas elementi.

Zane Auziņa,
AS „CleanR Grupa” sabiedrisko attiecību 

vadītāja
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23. aprīlī notiks Zaļais 
festivāls „Augam!”
Svētdien, 23. aprīlī, Ķekavā norisināsies festivāls „Augam!”, kas veltīts zaļajai domā-
šanai, veselīgiem produktiem un pavasara zaļumiem. Festivāla laikā apmeklētāji va-
rēs iepirkties tirdziņā, piedalīties meistarklasēs, uzzināt vairāk par zaļajām iespējām 
un meklēt „pērles” andelē.

Festivāla laikā no plkst. 10.00 līdz 14.00 Ķe-
kavā, Skolas ielā, savu produkciju piedā-
vās vairāk nekā 60 tirgotāji  – mājražotāji, 
amatnieki un stādu audzētāji.
Laukumā pie Jaunu ideju centra festivāla 
apmeklētāji varēs piedalīties meistarklasēs 
un noklausīties lekcijas par dažādu vese-
līgu produktu izmantošanu uzturā. Savā 
pieredzē ar veselīgu dzīvesstilu dalīsies 
modes māksliniece Šeila. Par permakul-
tūras dārza izveidi un kartupeļu stādīša-
nu sienā stāstīs un rādīs ainavu arhitekte 
Inguna Šternberga un sociālā uzņēmuma 
„Dabas zirgi” saimniece Līga Broduža.
Dabīgās kosmētikas ražotājs „Silmachy 
remedies” piedāvās ziepju vārīšanas meis-
tarklases,  uzņēmuma „Mītavas čiekurs” 
pārstāvis Reinis Artimovičs stāstīs par 
priedes vērtīgajām īpašībām, zīmola „Rada 
Zita” izveidotāja Zita Petruseviča iepazīsti-
nās ar augu sīrupu izmantošanu veselības 
veicināšanai, bet uzņēmuma „GIA Parks” 
pārstāve Ilona Markunaite apmeklētājus 
iepazīstinās ar mikrozaļumu labvēlīgo ie-
tekmi uz veselību.
Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģen-
tūra aicinās piedalīties attālinātajā foto
orientēšanās pasākumā „Par zaļu Ķekavas 
novadu!”, kura dalībnieki varēs doties 
jautrā un izzinošā pastaigā pa Ķekavu. 
Orientēšanās pasākumā iedzīvotāji varēs 
piedalīties līdz pat 24. maijam.
Ābeļdārzā „Pērļu andelē” notiks kārtīga 
andelēšanās ar lietām, kas pašam liekas, 
bet citam var būt noderīgas. Iedzīvotāji tir-
gosies un varēs mainīties gan ar drēbēm no 
sava skapja, gan mājsaimniecības lietām.
Ar muzikālu priekšnesumu festivāla ap-
meklētājus priecēs Ķekavas Mūzikas sko-
las ansamblis „FestCombo-Jazz”.
Zaļais festivāls „Augam!” norisināsies Zaļā 
mēneša ietvaros. Zaļo mēnesi Ķekavas 
novadā ievadīs Lielā talka 22. aprīlī un no-
slēgs pasākums bērniem un jauniešiem  
„Green-up&chill!” 26. maijā. Savukārt no 

22. aprīļa līdz 26. maijam sadarbībā ar uzņē-
mumiem „Clean R” un „Zaļā josta” tirdzniecī-
bas centrā „Liiba” būs izvietota izglītojoša eks-
pozīcija „Kas pazūd no acīm, dabā nepazūd”.
Vairāk par Zaļo festivālu „Augam!” var uz-
zināt tīmekļa vietnēs kekava.lv un turisms.
kekava.lv, kā arī sociālajos tīklos „Facebook”  
un „Instagram”  – @kekavas.novads un  
@kekava.travel.

Agrita Grīnberga,
tūrisma organizatore,

Ķekavas novada pašvaldības
Sabiedrības informēšanas un  

mārketinga nodaļa

Uzņēmējdarbības grantu 
programmā „Augšup” 
pieejams atbalsts  
līdz 48 000 eiro
3.  aprīlī sākās projektu pieņemšana sociālās uzņēmējdarbības grantu program-
mā „Augšup”, ko īsteno „SEB banka” kopā ar Ķekavas, Mārupes, Olaines, Ropažu 
un Siguldas novadu. Pretendēt uz finansiālo atbalstu var gan strādājoši uzņēmu-
mi, gan vēl neīstenotu biznesa ideju autori. Kopējais grantu apmērs šogad ir līdz 
48 000 eiro.

Maksimālā naudas summa vienam gran-
tam ir 8000 eiro, un uz to var pretendēt gan 
uzņēmumi, kas jau veic vai plāno veikt so-
ciālo uzņēmējdarbību kādā no minētajiem 
novadiem, gan arī jaunu sociālā biznesa 
ideju autori.
„SEB bankas” valdes loceklis Arnis Škapars: 
„Tas ir mīts, ka sociālais uzņēmums darbo-
jas bez peļņas – ilgtermiņā tas var veiksmī-
gi pastāvēt tikai tad, ja ir vienlīdz orientēts 
gan uz sociālā labuma radīšanu sabied-
rībai, gan arī uz savu attīstību un bizne-
sa mērķu sasniegšanu. Jau pērn, grantu 
programmas „Augšup” norises pirmajā 
gadā, redzējām daudz jaunu un perspek-
tīvu sociālās uzņēmējdarbības projektu 
ideju – sākot no veselības aprūpes pakal-
pojumiem un izglītības projektiem un bei-
dzot ar mākslīgā intelekta risinājumiem. 
Visas šīs ieceres vienoja kopīgs mērķis  – 
jēgpilns darbs vietējās sabiedrības labā. Tā 
kā sociālais aspekts arvien vairāk kļūst arī 
par būtisku konkurētspējas faktoru, ko no 
uzņēmumiem sagaida gan klienti, gan arī 

investori, aicinu esošos un topošos sociālos 
uzņēmējus pieteikties grantu konkursā, 
kas sniedz iespēju ne tikai pretendēt uz fi-
nansējumu, bet arī pārliecināties par savas 
idejas dzīvotspēju, pārrunājot to ar profe-
sionālu un pieredzējušu žūriju.”
Iesniegt projektus var līdz 28. aprīlim. Tā-
lāk tos vērtēs žūrijas komisija, kuras sa-
stāvā būs gan biznesa profesionāļi, gan 
sociālās uzņēmējdarbības jomas un paš-
valdību pārstāvji. Rezultātu paziņošana un 
uzvarētāju apbalvošana notiks jūnijā.
Grantu programma „Augšup” norisināsies 
jau otro reizi. Pērn programmas ietvaros 
atbalstu savas sociālās uzņēmējdarbības 
idejas īstenošanai saņēma pieci uzņēmēji 
Pierīgā.

„SEB banka”

Savā pieredzē par veselīgu dzīvesveidu 
dalīsies veselīga uztura vēstnese Šeila 
Vanaga.
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Slēgts ceļa Ķekava–Plakanciems 
posms šķērsojumā ar Ķekavas 
apvedceļa trasi
Lai realizētu Ķekavas apvedceļa izbūves 
darbus, no 3.  aprīļa visu veidu transport-
līdzekļu satiksmei ir slēgts autoceļa V6 
Ķekava–Plakanciems posms šķērsojumā ar 
Ķekavas apvedceļu.
Šķērsojums pār apvedceļu ir slēgts. Abās 
pusēs ir izveidoti apgriešanās laukumi. 
Piekļuve īpašumiem apvedceļa abās pusēs 

ir iespējama, izmantojot esošo ceļu tīklu no 
Plakanciema, Jaunsila un Rīgas apvedceļa 
(A5 Salaspils–Babīte) puses.

PS „KEKAVA AB” vārdā 
Aldis Vigulis, 

CBF SIA „Binders” projektu vadītājs, 
Dzintars Blumers, 

AS „A.C.B.” projektu vadītājs 

Šogad norisināsies 
trīspadsmit gadatirgi
5 �23.  aprīlī „Zaļais tirgus” Ķekavā, Skolas 

ielā;
5 �14. maijā „Stādu tirgus” Ķekavā, Skolas 

ielā;
5 �28.  maijā „Pavasara tirgus” pie Baložu 

Kultūras nama;
5 �17. jūnijā „Novada svētku tirgus” Ķeka-

vā, Skolas ielā;
5 �21.  jūnijā „Saulgriežu tirgus” pie Daug-

males Multifunkcionālā centra;
5 �5. augustā „Pilsētas svētku tirgus” Baldo-

nē, pilsētas skvērā;
5 �20.  augustā „Augusta tirgus” Ķekavā, 

Skolas ielā;
5 �10.  septembrī „Tēva dienas tirgus” pie 

Daugmales Multifunkcionālā centra;
5 �16. septembrī „Rudens tirgus” pie Balo-

žu Kultūras nama;
5 �24.  septembrī „Rudens tirgus” Ķekavā, 

Skolas ielā;
5 �22. oktobrī „Lielās ražas tirgus” Ķekavā, 

Skolas ielā;
5 �3.  decembrī „Ziemassvētku tirgus” Bal-

donē, pilsētas skvērā;
5 �17. decembrī „Ziemassvētku tirgus” Ķe-

kavā, Skolas ielā.
Agrita Grīnberga,

tūrisma organizatore,
Ķekavas novada pašvaldības Sabiedrības 

informēšanas un mārketinga nodaļa
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TERITORIJAS PLĀNOJUMS

TERITORIJAS PLĀNOJUMS
Ķekavas novada domes saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-2/2023
„Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”

Apstiprināti ar Ķekavas novada domes 
2023. gada 22. marta lēmumu Nr. 13

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 44. panta pirmo daļu,
Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25. panta pirmo daļu,

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 91. punktu

1.	Ar šiem saistošajiem noteikumiem tiek apstiprinātas Ķekavas novada teritorijas 
plānojuma saistošās daļas:
1.1.	Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi (1. pielikums);
1.2.	Grafiskā daļa – funkcionālais zonējums, apgrūtinājumi un aprobežojumi, kas ir šo 

saistošo noteikumu neatņemama sastāvdaļa un pieejama Latvijas ģeotelpiskās in-
formācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”: https://
geolatvija.lv/geo/tapis#document_26747  (2. pielikums). 

2.	Atzīt par spēku zaudējušiem Ķekavas novada domes saistošos noteikumus Nr. SN-
TPD-34/2009 „Par Ķekavas novada teritorijas plānojumu”, kas apstiprināti ar Ķeka-
vas novada domes 2009. gada 25. augusta lēmumu Nr. 3 § 3.4.p. „Par Ķekavas novadā 
ietilpstošo bijušo pašvaldību teritorijas plānojumu apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” (protokols Nr. 6).

3.	Ņemot vērā Ķekavas novada teritorijas plānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu 6. pielikumu „Esošās apbūves individuāli noteiktās būvlaides un apbūves 
līnijas atsevišķās zemes vienībās” un 10. pielikumu „Pieslēgumu teritorijas centralizētai 
ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai”, atzīt par spēku zaudējušu:
3.1.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 13.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-

TPD-83/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Žagari” (kadastra 
numurs 8056 001 0009), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumu 8056 001 0412, 8056 001 0405 un 8056 001 0009;

3.2.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 13.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-96/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Avarsti” (kadastra nu-
murs 8056 001 0098), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes 
saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmē-
jumu 8056 001 0575;

3.3.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 13.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-69/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Centra masīvs” (kadas-
tra numurs 8056 002 0270), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumu 8056 002 0609, 8056 002 0270 un 8056 002 0743;

3.4.	Ķekavas novada domes 2010.  gada 9.  decembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-5/2010 „Par Ķekavas novada Daugmales pagasta detālplānojumu „Plūmes” 
daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80560020601 un daļu 
par centralizētās kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.5.	Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-91/2009 
„Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Piesaulītes” (kadastra numurs 8056 002 
0275), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0647;

3.6.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 13.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-85/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Jaunpļavnieki” 
(kadastra numurs 8056 002 0685), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 8056 002 0301;

3.7.	Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-92/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Svelmes” (kadastra 
numurs 8056 002 0803), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 8056 002 0906;

3.8.	Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-76/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Druvas” (kadastra 
numurs 8056 002 0204), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās kanalizācijas sistēmas ris-
inājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.9.	Ķekavas novada domes 2010.  gada 9.  decembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-6/2010 „Par Ķekavas novada Daugmales pagasta detālplānojumu „Tīki” daļu 
par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.10.	Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-95/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Zemgaļi-1” (kadastra 
numurs 8056 002 0056), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanal-
izācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.11.	Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-71/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Ozollapas” (kadastra 
numurs 8056 002 0558), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanal-
izācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.12.	Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-74/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Liepsalas” (kadastra 
numurs 8056 002 0730), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas 
risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.13.	Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-89/2009 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumam „Līcīši” (kadastra 
numurs 8056 002 0494), „Augšlīcīši” (kadastra numurs 8056 002 0733), „Rieta līči” 

(kadastra numurs 8056 002 0734), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.14.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-53/2009 „Par detālplānojuma „Baložu ielas 7, Baložos detālplānojums” ap-
stiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 
būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0434;

3.15.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-48/2009 „Par detālplānojuma „Baložu ielas 21, Baložos detālplānojums” 
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 
būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0202, 8007 001 0236;

3.16.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-62/2009 „Par detālplānojuma „Baložu ielas 23, Baložos” detālplānojuma pro-
jekta grozījumi” apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0229, 
8007 001 0255, 8007 001 0254, 8007 001 0201;

3.17.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-51/2009 „Par detālplānojuma „Baložu ielas 23, Baložos, 2. kārtas detālplāno-
jums” apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0231;

3.18.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-50/2009 „Par detālplānojuma „Baložu ielas 23, Baložos, 1. kārtas detālplāno-
jums” apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0213, 8007 001 
0212;

3.19.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-54/2009 „Par detālplānojuma „Saimniecības „Bērzaines” detālplānojums 
Meža ielā 7, Baložos” apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8007 001 
0133;

3.20.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-43/2009 „Par detālplānojuma „Meža ielas 11, Baložos, detālplānojums” 
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 
būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070010132, 80070010193, 
80070010221, 80070010219, 80070010217, 80070010218, 80070010216, 80070010215, 
80070010214, 80070010199;

3.21.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-37/2009 „Par Gobu ielas 1, Baložos, detālplānojuma apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80070010156, 80070010155, 80070010153, 80070010152, 
80070010157;

3.22.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-59/2009 „Par detālplānojuma „Meža ielas 41, Baložos, detālplānojums” 
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 
būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80070010150;

3.23.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-57/2009 „Par detālplānojuma „Meža ielas 35, Baložos, detālplānojums” 
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 
būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070010183, 80070010182;

3.24.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-38/2009 „Par detālplānojuma „Baložu pilsētas daudzdzīvokļu ēku un tām 
pieguļošo teritoriju detālplānojums ar zemes robežu regulācijas plānojumu” 
(daudzdzīvokļu teritorijas Titurgas un Kūdras mikrorajonos) apstiprināšanu 
ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm ze-
mes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070010139, 80070010503, 80070022121, 
80070021912, 80070020212, 80070021910, 80070021909, 80070021907, 80070020119, 
80070020122, 80070022120, 80070022119, 80070021904, 80070022011, 80070022013, 
80070022018, 80070022004, 80070021613, 80070021423, 80070021806, 80070021808, 
80070022005, 80070021810, 80070021811, 80070021826, 80070021803, 80070021817;

3.25.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-39/2009 „Par detālplānojuma „Lakstīgalas ielas 11/13, Baložos, detālplāno-
jums” apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070010905, 80070010912;

3.26.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-35/2009 „Par Cālīšpurva ielas 1, Baložos, detālplānojuma („Gāzes iela”) apsti-
prināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80070010915;

3.27.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-64/2009 „Par detālplānojuma „Cālīšpurva ielas 1, Baložos” detālplānojuma 
projekta grozījumi” apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80070010906;

3.28.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-256/2009 „Par detālplānojuma grozījumu zemesgabaliem Cālīšpurva ielā 9 (ka-
dastra Nr.8007 001 0060), Cālīšpurva ielā 11 (kadastra Nr.8007 001 00931), Cālīšpurva 
ielā 13 (kadastra Nr.8007 001 0932) un Cālīšpurva ielā 15 (kadastra Nr.8007 001 0933), 
Baložos, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070010960, 80070010924, 
80070010962;

3.29.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-40/2009 „Par detālplānojuma „Cālīšpurva ielas 21, Baložos, detālplānojums”  
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 
būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070010935, 80070010929, 
80070010938, 80070010920, 80070010949;



6

2023. gada aprīlis Bezmaksas infotālrunis     8488  9

TERITORIJAS PLĀNOJUMS

3.30.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-55/2009 „Par detālplānojuma „Gertsoni”, Uzvaras prospektā 20, Baložos, 
detālplānojums”  apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070011007, 
80070011002, 80070011018, 80070011031, 80070011033, 80070011034, 80070011020;

3.31.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-52/2009 „Par detālplānojuma „Titurgas ielas 22, Baložos, detālplānojums”  
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 
būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070010168, 80070010169, 
80070010116;

3.32.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-67/2009 „Par detālplānojuma „Titurgas ielas 16, Baložos, detālplānojums”  
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 
būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070010120, 80070010292, 
80070010240, 80070010090;

3.33.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-63/2009 „Par detālplānojuma „Titurgas ielas 26, Baložos, detālplānojums”  
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 
būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80070010112 un daļu par cen-
tralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma 
teritorijā;

3.34.	Ķekavas novada domes 2011.  gada 10.  novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-5/2011 „Grozījumi Ķekavas novada domes saistošajos noteikumos Nr. SN-
TPD-38/2009 „Par detālplānojuma „Baložu pilsētas daudzdzīvokļu ēku un tām 
pieguļošo teritoriju detālplānojums ar zemes robežu regulāciju plānojumu” 
(daudzdzīvokļu teritorijas Titurgas un Kūdras mikrorajonos) apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vi-
enībā ar kadastra apzīmējumu 80070021609;

3.35.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-47/2009 „Par detālplānojuma „Ezeru ielas 14, Baložos, detālplānojums” apsti-
prināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 
zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070034724, 80070034608, 80070034609, 
80070034613, 80070034619, 80070034629, 80070034634, 80070034631, 80070034633, 
80070034636;

3.36.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-42/2009 „Par detālplānojuma „Ezeru ielas 10, 14, Baložos, detālplānojums” 
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 
būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070034709, 80070034708, 
80070034707, 80070034701, 80070034694, 80070034697, 80070034671, 80070034672, 
80070034669, 80070034691, 80070034692, 80070034682, 80070034683, 80070034684, 
80070034685, 80070034686, 80070034687, 80070034681, 80070034680, 80070034679, 
80070034678;

3.37.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-45/2009 „Par detālplānojuma „Ezeru iela 10, 14, Baložos, detālplānojums” 
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 
būvlaidēm zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 80070034745, 80070034744, 
80070034743, 80070034742, 80070034741, 80070034748, 80070034746, 80070034752, 
80070034740, 80070034732, 80070034731, 80070034730, 80070034650, 80070034729, 
80070034728, 80070034727, 80070033002;

3.38.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-61/2009 „Par detālplānojuma „Miķeļa ielas 1, Baložos, detālplānojums” ap-
stiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par cen-
tralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma 
teritorijā;

3.39.	Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-44/2009 „Par detālplānojuma „Titurgas ielas 31, Baložos” detālplānojums” ap-
stiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par cen-
tralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma 
teritorijā;

3.40.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-254/2009 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Emmas”, 2.  ze-
mes vienība (kadastra Nr. 8070 003 0364), „Gaiļbikši” (kadastra Nr. 8070 003 0558), 
„Jaunorvaldi” (kadastra Nr. 8070 003 0556), „A/d Starts 4/1 Nr. 22” (kadastraNr.8070 
003 0351), „A/d Starts 4/1 Nr. 24” (kadastra Nr. 8070 003 0357), „Regijas-1” (kadastra 
Nr. 8070 003 0062), „Regijas” (kadastra Nr. 8070 003 0472) Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700030356, 80700030600;

3.41.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-128/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Remberti-Apiņi (Zil-
berti)” (kadastra Nr. 80700030050) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināša-
nu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700030179;

3.42.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-98/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ainavas – Streņģes” 
(kadastra Nr. 8070 003 0021) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu 
ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm ze-
mes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700030363, 80700030362, 80700030361, 
80700030359;

3.43.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-130/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Stirpas” (kadastra 
Nr.80700030216; 80700030153) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vi-
enībās ar kadastra apzīmējumu 80700030388, 80700030387, 80700030384 un daļu par 
centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.44.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-154/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Magones” (kadastra 

Nr. 80700030107) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar ka-
dastra apzīmējumu 80700030107;

3.45.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-126/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Vidiņi” (1. kārta) (ka-
dastra Nr. 80700030029) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700030233, 80700030234, 80700030236, 80700030237, 
80700030238, 80700030239, 80700030241 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.46.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-135/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Vidiņi” (2. kārta) (ka-
dastra Nr.80700030029) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700030244, 80700030243, 80700030242 un daļu par cen-
tralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.47.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-122/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Pūpoli” (kadastra Nr. 
80700030027) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumu 80700030027, 80700030423 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.48.	Ķekavas novada domes 2010.  gada 9.  decembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-7/2010 „Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta detālplānojumu „Granti”„ daļu 
par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700030515;

3.49.	Ķekavas novada domes 2009. gada 28. jūlija saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-30/2009 
„Par detālplānojuma pārapstiprināšanu nekustamam īpašumam „Laimiņi 6. z. g.” 
(kadastra Nr.8070-007-0295)” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumu 80700020602, 80700020598, 80700020593, 80700020588, 80700020591 un 
daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritori-
jā;

3.50.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-215/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Pumpuriņi” (kadas-
tra Nr. 8070 005 0018) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 80700050289 un daļu par centralizētās kanalizācijas sistēmas 
risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.51.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-179/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Žīguri” (kadastra 
Nr.  8070 005 0012) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700050449, 80700050500 un daļu par centralizētās ūdensap-
gādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.52.	Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-145/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Kaugurieši-1” (kadas-
tra Nr.80700050049) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700050383, 80700050386, 80700050389 un daļu par central-
izētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.53.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-118/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Lejas” (kadastra 
Nr.80700050013) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  ar 
kadastra apzīmējumu 80700050119, 80700050116, 80700050127 un daļu par central-
izētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.54.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-159/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Pļavnieki-Skultes” 
(5. z. g.) (kadastra Nr.80700050015) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināša-
nu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes 
vienībās  ar kadastra apzīmējumu 80700050232, 80700050235 un daļu par central-
izētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.55.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-137/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Zeltozoli” (kadastra 
Nr.80700050147) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700050172, 80700050215, 80700050187, 80700050190 un daļu 
par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.56.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-243/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Spāriņi-3” (kadas-
tra Nr.80700050039) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar ka-
dastra apzīmējumu 80700050192 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas 
risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.57.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-109/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Jāņkalni” (kadas-
tra Nr. 8070 005 0019) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700050125, 80700050115 un daļu par centralizētās ūdensap-
gādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.58.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-231/2009 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Stūra Ģibži-1” un 
„Stūra Ģibži-2” (kadastra Nr. 8070 005 0061; 8070 005 0042) Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā  apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700050042;

3.59.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-178/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Zaļlauki” (kadastra 
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Nr. 8070 005 0001) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar ka-
dastra apzīmējumu 80700050362;

3.60.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-229/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Taurenīši” (kadastra 
Nr.  8070 005 0106) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700050438, 80700050439, 80700050440, 80700050444;

3.61.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-203/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kundziņi” (kadas-
tra Nr. 8070 005 0013) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  ar 
kadastra apzīmējumu 80700050263, 80700050261, 80700050264 un daļu par central-
izētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.62.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-227/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Spāriņi” (kadastra 
Nr.8070 005 0037) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar ka-
dastra apzīmējumu 80700050325 un daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanal-
izācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.63.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-208/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Laimiņi-2” (kadas-
tra Nr. 8070 005 0054) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  ar 
kadastra apzīmējumu 80700050402, 80700050411, 80700050426 un daļu par central-
izētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teri-
torijā;

3.64.	Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-194/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ēdelveisi” (kadas-
tra Nr. 8070 005 0034) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700050434, 80700050435, 80700050155 un daļu par central-
izētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.65.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-192/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “„Duglāzijas” (kadas-
tra Nr. 8070-005-0008) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 80700050008;

3.66.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-210/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Melnezeri” (kadas-
tra Nr.  8070 005 0006) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  
ar kadastra apzīmējumu 80700050299, 80700050303, 80700050307, 80700050309, 
80700050312, 80700050311;

3.67.	Ķekavas novada domes 2009. gada 28. jūlija saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-29/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Kvatavas; Kvatavas-1; Kvat-
avas-2” (kadastra Nr. 8070-005-0059; 8070-005-0077; 8070-005-0075) pārapstiprināša-
nu” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700050059;

3.68.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-151/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Lazdukalni” (kadas-
tra Nr. 80700070014) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  ar 
kadastra apzīmējumu 80700070015, 80700071216;

3.69.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-211/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Murķeļi” (kadastra 
Nr.  8070 007 0245) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  
ar kadastra apzīmējumu 80700071036, 80700071037, 80700071038, 80700071039, 
80700071050, 80700071052, 80700071044, 80700071045, 80700071046;

3.70.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-125/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Rimstavas” (kadas-
tra Nr. 80700070615) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700070905, 80700070904;

3.71.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-104/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Edžiņi” (kadastra 
Nr.  8070 007 0581) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700070866, 80700070865, 80700070863, 80700070581;

3.72.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-216/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Pļavnieku Skultes” 2. ze-
mes gabalam (kadastra Nr. 8070 007 0096) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apsti-
prināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 
zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700070096, 80700070958, 80700070964;

3.73.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-112/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kaivas” (kadastra 
Nr.  8070 007 0261) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  
ar kadastra apzīmējumu 80700070796, 80700070795, 80700070792, 80700070791, 
80700070788, 80700070782, 80700070780;

3.74.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-234/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Cīrulīši” 2. un 3. zemes 
vienībai (kadastra Nr.  8070 007 0561 un 8070 007 0627) Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībās  ar kadastra apzīmējumu 80700071177, 80700070059 un 
daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.75.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-209/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Meijas-1” (kadastra 
Nr.  8070 005 0050) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.76.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-214/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Otas” (kadastra 
Nr.  8070 005 0105) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.77.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-218/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Plieņi-1” (kadastra 
Nr.  8070 005 0029) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.78.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-105/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Edžiņi” 1.zemes gabalam 
(kadastra Nr.  8070 007 0580) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensap-
gādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.79.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-190/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Baudes” (kadastra 
Nr.  8070 007 0367) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700071058, 80700071057, 80700071059;

3.80.	Ķekavas novada domes 2011. gada 20. janvāra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-1/2011 
„Par Ķekavas novada, Ķekavas pagasta detālplānojumu „Lapenieki” daļu par 
būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700070623, 80700070624, 
80700070639, 80700070649, 80700070646, 80700070645, 80700071167, 80700070654, 
80700070656, 80700070657, 80700070658, 80700070659, 80700070664, 80700071168, 
80700071166, 80700071180, 80700070672, 80700070673, 80700070674, 80700070680, 
80700070691, 80700070690, 80700070689, 80700070715, 80700070718, 80700070955, 
80700071072, 80700070728, 80700070736;

3.81.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-140/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Ezeriņi” (kadastra 
Nr.  80700070136) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700071117, 80700071118, 80700071119;

3.82.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-153/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Lejas Ziedi” (kadas-
tra Nr. 8070007-0391) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 80700071256;

3.83.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-147/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Kraujas-1” (kadastra 
Nr.  80700070286) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar ka-
dastra apzīmējumu 80700071146;

3.84.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-233/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Priedes” (kadastra 
Nr.  8070 007 0287) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar ka-
dastra apzīmējumu 80700071273;

3.85.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-146/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Kramiņi” (kadastra 
Nr.  80700070130) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700071222, 80700071223;

3.86.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-163/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Rakari” (kadastra 
Nr.  80700080210) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700082447, 80700082601, 80700082450, 80700082452, 
80700082453, 80700082460, 80700082461;

3.87.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-242/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Selgas-1” zemesgabalam 
(kadastra Nr.  8070 008 1185) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vi-
enībās ar kadastra apzīmējumu 80700082390, 80700082363;

3.88.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-143/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Jaunozoliņi” (kadas-
tra Nr. 80700082611) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar ka-
dastra apzīmējumu 80700082924 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas 
risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.89.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-166/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Svīkuļi” (kadastra 
Nr.  80700081109) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar ka-
dastra apzīmējumu 80700083016;

3.90.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-181/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kalniņi” (kadastra 
Nr.  8070 008 0697) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu  80700082782, 80700082784;

3.91.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
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TPD-164/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Stārķi” (kadastra 
Nr.  80700082051) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700082602, 80700082641 un daļu par centralizētās ūdensap-
gādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.92.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-170/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Upelnieki” (kadastra 
Nr.  8070-008-0374) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700082934, 80700082937;

3.93.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-222/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Runcīši” (kadastra 
Nr.  8070 008 1557) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu  80700081557, 80700082384, 80700082385;

3.94.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-201/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kaķīši” (kadastra 
Nr.  8070 008 0847) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700080847, 80700083098;

3.95.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-184/2009 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Vecbunkas-2” un 
„Vecbunkas-3” (kadastra Nr. 8070 008 0152, 8070 008 0150) Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700082777, 80700080152;

3.96.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-195/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Enželi” (kadastra 
Nr.  8070 008 0190) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700080190, 80700082140, 80700082142; 

3.97.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-183/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lakatiņi” (kadastra 
Nr.  8070-008-2138) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.98.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-188/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Alejas” 2.zemes gabalam 
(kadastra Nr.  8070 008 0366) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vi-
enībā ar kadastra apzīmējumu 80700082539;

3.99.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-212/2009 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Miglas” un „Dižva-
nagi” (kadastra Nr.  8070 008 2191 un 8070 008 0950) Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700082191;

3.100.	Ķekavas novada domes 2009. gada 28. jūlija saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-32/2009 
„Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Mazdamalti” (kadastra Nr.  8070-
008-0906) pārapstiprināšanu” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 80700083429 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinā-
jumiem detālplānojuma teritorijā;

3.101.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-138/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Akoti” (kadastra 
Nr.  80700080136) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700082566, 80700082569, 80700082570, 80700082571 un 
daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teri-
torijā;

3.102.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-106/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Grantskalni” (ka-
dastra Nr.  8070 008 0946) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūden-
sapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.103.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-97/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ābranti” (kadastra 
Nr. 8070 008 0692) (1. kārta) Ķekavas novada, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vi-
enībās ar kadastra apzīmējumu 80700081707, 80700081725;

3.104.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-186/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ābranti” (kadas-
tra Nr.  8070 008 0692) (2. kārta) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināša-
nu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 
zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700082104, 80700082107, 80700082108, 
80700082109, 80700082971, 80700082969, 80700082968, 80700082985;

3.105.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-239/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Muižnieki-1” (ka-
dastra Nr.  8070 008 0191) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vi-
enībā ar kadastra apzīmējumu 80700081605;

3.106.	Ķekavas novada domes 2012. gada 30. augusta saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-9/2012 „Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
„Rāmavas iela 4”, kadastra numurs 8070 004 0023, Rāmava, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā.” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 
80700040422, 80700040423;

3.107.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-126/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Rāmavas ielā  – 8” 
(kadastra Nr.  80700040021) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar 

Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vi-
enībās ar kadastra apzīmējumu 80700040063, 80700040077;

3.108.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-224/2009 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Rāmavas ielā 18 
un Rāmavas ielā 20 (kadastra Nr. 8070 004 0067; 8070 004 0068) Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700040171, 
80700040169, 80700040167, 80700040166;

3.109.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-124/2009 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Purmaļu ielā 
2,4,6,8; Purvu ielā 1,3,5,7” (kadastra Nr. 80700070749; 80700070756) Ķekavas novadā, 
Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700070757, 
80700070756, 80700070749, un daļu par centralizētās kanalizācijas sistēmas risinā-
jumiem detālplānojuma teritorijā;

3.110.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-199/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ilzītes” (kadastra 
Nr. 80700070584) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas nova-
da domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadas-
tra apzīmējumu 80700071034, 80700071035, 80700071257, un daļu par centralizētās 
ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.111.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-158/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Priežulejas” (kadas-
tra Nr. 80700070836) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700071123, 80700071125 un daļu par centralizētās ūden-
sapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.112.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-150/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Lejasolektes” (kadas-
tra Nr. 80700070933) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700071078, 80700071080, 80700071104, 80700071105, 
80700071106;

3.113.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-197/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Grotas” (kadastra 
Nr. 8070 007 0218) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700070980, 80700070977;

3.114.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-219/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Papeles” (kadastra 
Nr. 8070 007 0218) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700071018, 80700071015, 80700071004, 80700071006; 
80700071007, 80700071008, 80700071009, 80700071011;

3.115.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-107/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Īgumi” 5. zemesgaba-
lam (kadastra Nr.  80700040016) Ķekavas novada  Ķekavas pagastā, apstiprināša-
nu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 
zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700040091, 80700040085, 80700040083, 
80700040078, 80700040079, 80700040114, 80700040115, 80700040116, 80700040081, 
80700040087, 80700040086 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinā-
jumiem detālplānojuma teritorijā;

3.116.	Ķekavas novada domes 2009. gada 28. jūlija saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-31/2009 
„Par detālplānojuma pārapstiprināšanu nekustamam īpašumam „Mākoņkalns” 
(kad. Nr. 8070-004-0012)” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmē-
jumu 80700040057;

3.117.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-177/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Zvejnieki” (kadas-
tra Nr. 8070 004 0017) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700040232, 80700040237, 80700040241;

3.118.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-119/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Miltenāji” (kadastra 
Nr.  80700040101) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700040151, 80700040157, 80700040156, 80700040154, 
80700040144, 80700040142;

3.119.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-232/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Veczariņi” (kadastra 
Nr. 8070 004 0003) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700040178, 80700040181, 80700040183, 80700040189, 
80700040193, 80700040200, 80700040202 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 
un kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.120.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-144/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Klintis-1” (kadastra 
Nr.  80700040022) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 80700040379;

3.121.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-113/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Korintes” (kadastra 
numurs 8070 007 0002) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensap-
gādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.122.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-99/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ādiņas-2” (kadastra 
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Nr.  8070 007 0178) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.123.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-149/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Lejas Strautiņi” (ka-
dastra Nr. 80700110229) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā 
ar kadastra apzīmējumu 80700110368 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.124.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-189/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Bērzumnieki-6” 
(kadastra Nr. 8070 012 0265) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vi-
enībās ar kadastra apzīmējumu 80700120492, 80700120489, 80700120468;

3.125.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-155/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Meža Laumas” (ka-
dastra Nr. 80700090099) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700090247, 80700090246, 80700090260;

3.126.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-207/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Laimes pļava” (ka-
dastra Nr. 8070 009 0044) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700090128, 80700090105, 80700090146, 80700090109, 
80700090136, 80700090112, 80700090137, 80700090118, 80700090121, 80700090123, 
80700090149;

3.127.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-161/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Rozenieki” (kadastra 
Nr.  80700090022) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.128.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-173/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Celmiņi” (kadastra 
Nr.  80700110048) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700110328, 80700110315, 80700110288;

3.129.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-198/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Gravas” (kadastra 
Nr. 8070 012 0095) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700120380, 80700120383, 80700120377, 80700120369, 
80700120387;

3.130.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-247/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Avotiņi” (kadastra 
Nr. 8070 012 0134) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700120513, 80700120524, 80700120528, 80700120539, 
80700120546 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem de-
tālplānojuma teritorijā;

3.131.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-133/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Tērmaņi” (kadastra 
Nr.  80700120019) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700120499, 80700120500;

3.132.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-228/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Strautmaļi-1” 1.zemesga-
balam (kadastra Nr. 8070 008 0387) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināša-
nu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 
zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700082114, 80700082119;

3.133.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-142/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Jaunbauri” (kadastra 
Nr.  80700081051) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700081051, 80700082394;

3.134.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-220/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Piebaldzēni” (ka-
dastra Nr.  8070 008 0860) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vi-
enībās ar kadastra apzīmējumu 80700083105, 80700082773, 80700082774;

3.135.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-238/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kalnasenči” (kadas-
tra Nr. 8070 008 0157) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700082059, 80700082061, 80700081917, 80700081773, 
80700081771;

3.136.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-111/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Klajumi” (kadastra 
Nr.  8070 008 1428) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 80700081428;

3.137.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-103/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Dūdas” 1. zemes gaba-
lam (kadastra Nr. 8070 008 0649) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu 
ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes 
vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700081649, 80700081650; 

3.138.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-

TPD-120/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Miglenieki” (kadas-
tra Nr. 80700081514) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700081863, 80700081860, 80700081861, 80700081862; 

3.139.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-121/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Noras” (kadastra 
Nr.  80700080535) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700081596, 80700081358, 80700081562; 

3.140.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-102/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Dūdas” 2. zemes gaba-
lam (kadastra Nr. 8070 008 1359) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu 
ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes 
vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700081839, 80700081840, 80700081841; 

3.141.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-160/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Rubeņi” (1.z.g.) (ka-
dastra Nr. 80700080658) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700082892, 80700082416, 80700082410, 80700082409, 
80700082407; 

3.142.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-217/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Pļavnieki-1” (ka-
dastra Nr.  8070 008 1228) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vi-
enībā ar kadastra apzīmējumu 80700082255; 

3.143.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-225/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Smilškalni” (kadas-
tra Nr. 8070 008 0027) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700082174, 80700082173, 80700082172, 80700082170, 
80700082161, 80700082158; 

3.144.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-117/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Lauciņi – 2” (kadas-
tra Nr. 80700080215) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700081872, 80700081873; 

3.145.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-223/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Robežnieki” (kadas-
tra Nr. 80700080691), Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 80700080691;

3.146.	Ķekavas novada domes 2012. gada 22. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-12/2009 „Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamā īpašuma „Vidzem-
nieki” kadastra numurs 8070 008 0696, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
8070 008 0859, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” daļu par būvlaidēm ze-
mes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700083205; 

3.147.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-176/2009 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Vecgaņģi-1”, 
„Lapsastakas”, „Vecozoli” (kadastra Nr. 8070 008 0463, 8070 008 2046, 8070 008 2047) 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes sais-
tošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmēju-
mu 80700082613, 80700082618, 80700082621; 

3.148.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-131/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Šļūkas”(3.z.g.) (ka-
dastra Nr. 80700081177) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 
ar kadastra apzīmējumu 80700081891, 80700081895, 80700081892, 80700081852, 
80700081884; 

3.149.	Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-123/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Nākotnes ielā Nr.3a” 
(kadastra Nr. 8070-008-1081) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vi-
enībās ar kadastra apzīmējumu 80700081829, 80700081828; 

3.150.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-244/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Āmuļi” (kadastra 
Nr. 8070 008 0962) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700082832, 80700082837; 

3.151.	Ķekavas novada domes 2012. gada 26. janvāra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-1/2012 „Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 
„Čemuri” (kadastra numurs 8070 008 1523) un „Čemuri-1” (kadastra numurs 8070 
008 2151), Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” daļu par būvlaidēm zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700083114; 

3.152.	Ķekavas novada domes 2010. gada 27. janvāra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-1/2010 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Nākotnes ielā 3 
(kadastra numurs 8070 008 1161), “„Ābeļdārzs” (kadastra numurs 8070 008 1190), 
„Āboldārzs” (kadastra numurs 8070 008 0551) un „Dienvidu iela” (kadastra nu-
murs 8070 008 1315), Ķekavas novada Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 80700081597;

3.153.	Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-241/2009 „Par detālplānojuma nekustamam īpašumam „Saulesziedi” (kadas-
tra Nr. 8070 005 0113) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700050113, 80700050327, 80700050158, 80700050161.

Attīstības un būvniecības pārvalde
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dažādi

Reģionālās pašvaldības policijas Ķekavas novada pārvaldes informācija 
par 2023. gada martu:

5 �saņemti izsaukumi....................................488
5 �sastādīti administratīvā pārkāpuma 

protokoli-lēmumi........................................11
5 �izbeigti administratīvā pārkāpuma procesi.... 3
5 �pieņemti lēmumi par saukšanu pie 

administratīvās atbildības..........................17
5 �veiktas ekspertīzes.....................................10
5 �saņemta korespondence.........................137
5 �nosūtīta korespondence..........................258

5 �piespiedu izpildei nodoti lēmumi.............. 3
5 �citām iestādēm nodoti materiāli...............43
5 �patversmē nodoti dzīvnieki.......................10
5 �aizturētas personas....................................14
5 �dzīvesvietā nogādātas personas................ 1
5 �patversmē nogādātas personas................. 5
5 �Valsts policijā nogādātas personas............ 1
5 �rīkoti prevencijas pasākumi......................... 3
5 �rīkoti reidi....................................................... 4

policijas informācija

paziņojums

Par detālplānojuma „Laivas” Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai

Ķekavas novada dome 2023. gada 5. aprīlī ir 
pieņēmusi lēmumu Nr. 13 „Par detālplānoju-
ma „Laivas” nodošanu publiskajai apsprieša-
nai un institūciju atzinumu saņemšanai” (pro-
tokols Nr. 7).
Detālplānojuma mērķis ir viesu namu būv-
niecība, vienota ceļu un inženiertīklu kopuma 
izveide detālplānojuma teritorijā un tai pie-
gulošajām teritorijām.
Detālplānojuma publiskās apspriešanas 
laiks: no 2023. gada 18. aprīļa līdz 9. maijam.
Informācija par publisko apspriešanu pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.kekavasnovads.lv, Ķekavas nova-
da informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads” 
un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„Ģeolatvija.lv” sadaļā „Teritorijas attīstības plā-
nošana”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2023.  gada 27.  aprīlī plkst.  18.30 Ķekavas 
novada pašvaldības administrācijas ēkā 
(28. darbavieta) Ķekavā, Gaismas ielā 19, k.9.
Ar detālplānojuma redakcijas materiāliem var 
iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, paš-
valdības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv  
un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 

„Ģeolatvija.lv” sadaļā „Teritorijas attīstības 
plānošana”.
Interesentus, kas vēlas iepazīties ar detālplānoju-
ma redakcijas materiāliem klātienē, kā arī saņemt 
klātienes konsultāciju, lūdzam pieteikties, zvanot 
uz tālruņa numuru 29822574 (Andris Lācis). 
Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai 
nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldī-
bā (adrese: Gaismas iela 19, k.9-1, Ķekava, 
Ķekavas novads, LV-2123; e-pasta adrese 
(elektroniski parakstītiem dokumentiem): 
novads@kekava.lv) vai Latvijas ģeotelpiskās 
informācijas portāla „Ģeolatvija.lv” sadaļā 
„Teritorijas attīstības plānošana”. Neskaidrī-
bu gadījumā iespējams vērsties Ķekavas no-
vada pašvaldībā, zvanot uz tālruņa numuru 
29822574 (Andris Lācis).
Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. Ja priekšlikumu iesniedzējs vē-
las saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda 
iesniegumā. Iesniegumā jānorāda: fiziskām 
personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas adre-
se; juridiskām personām – nosaukums, adre-
se, reģistrācijas numurs.

Attīstības un būvniecības pārvalde

paziņojums

Par detālplānojuma „Emmas, Regijas, Regijas-1, Jaunorvaldi, Gaiļbikši, 
a/d Starts 4/1-22, a/d Starts 4/1-24” grozījumu nekustamajā īpašumā 
Jaunlazdu ielā 2, Krustkalnos, nodošanu publiskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai

Ķekavas novada dome 2023. gada 5. aprīlī ir 
pieņēmusi lēmumu Nr. 22 „Par detālplānoju-
ma „Emmas, Regijas, Regijas-1, Jaunorvaldi, 
Gaiļbikši, a/d Starts 4/1-22, a/d Starts 4/1-24” 
grozījumu nekustamajā īpašumā Jaunlazdu 
ielā 2, Krustkalnos, nodošanu publiskajai ap-
spriešanai un atzinumu saņemšanai” (proto-
kols Nr. 7).
Detālplānojuma mērķis ir automašīnu stāv-
laukuma būvniecība, vienota ceļu un inže-
niertīklu kopuma izveide detālplānojuma te-
ritorijā un tai piegulošajām teritorijām.
Detālplānojuma publiskās apspriešanas 
laiks: no 2023. gada 18. aprīļa līdz 9. maijam.
Informācija par publisko apspriešanu pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.kekavasnovads.lv, Ķekavas nova-
da informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads” 
un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„Ģeolatvija.lv” sadaļā „Teritorijas attīstības 
plānošana”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2023.  gada 27.  aprīlī plkst.  18.00 Ķekavas 
novada pašvaldības administrācijas ēkā 
(28. darbavieta) Ķekavā, Gaismas ielā 19, k.9.
Ar detālplānojuma redakcijas materiāliem var 
iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, paš-
valdības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv  

un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„Ģeolatvija.lv”  sadaļā „Teritorijas attīstības 
plānošana”.
Interesentus, kas vēlas iepazīties ar detālplā-
nojuma redakcijas materiāliem klātienē, kā 
arī saņemt klātienes konsultāciju, lūdzam pie-
teikties, zvanot uz tālruņa numuru 29822574 
(Andris Lācis). 
Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai 
nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldī-
bā (adrese: Gaismas iela 19, k.9-1, Ķekava, 
Ķekavas novads, LV-2123; e-pasta adrese 
(elektroniski parakstītiem dokumentiem): 
novads@kekava.lv) vai Latvijas ģeotelpiskās 
informācijas portāla „Ģeolatvija.lv” sadaļā 
„Teritorijas attīstības plānošana”. Neskaidrī-
bu gadījumā iespējams vērsties Ķekavas no-
vada pašvaldībā, zvanot uz tālruņa numuru 
29822574 (Andris Lācis).
Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. Ja priekšlikumu iesniedzējs vē-
las saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda 
iesniegumā. Iesniegumā jānorāda: fiziskām 
personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas adre-
se; juridiskām personām – nosaukums, adre-
se, reģistrācijas numurs.

Attīstības un būvniecības pārvalde

dome lēma

Ķekavas novada domes sēdē  
22. martā izskatīti 15 jautājumi:
5	par Ķekavas novada teritorijas plānojuma 

(administratīvajai teritorijai līdz 2021. gada 
1.  jūlijam) pilnveidotās redakcijas 3.1 ap-
stiprināšanu;

5	par pašvaldības aģentūras „Ķekavas am-
bulance” 2023.  gada darba plāna apstip-
rināšanu;

5	par īres līguma pārslēgšanu;
5	par jaunas atkritumu dalītas vākšanas, šķi-

rošanas un sagatavošanas pārstrādei vietas 
izveidi esošās noliktavas telpās „Abrās” Ķe-
kavas pagastā;

5	par zemes piešķiršanu nomā P.M. uz daļu no 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
„Sūkņu stacija „Santehniķi”” Katlakalnā;

5	par zemes piešķiršanu nomā P.M. uz daļu no 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
„Sūkņu stacija Nr. 1 „Elektriķi”” Katlakalnā;

5	par zemesgabala „Rozītes 30” Baldones 
pagastā piešķiršanu nomā V.Ā.;

5	par dzīvokļa īpašumam atbilstošas zemes 
domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 
„Salmiņi”-5 Baldones pagastā;

5	par SIA „Balartis” likvidāciju;
5	par Ķekavas novada pašvaldības saistošo 

noteikumu „Ķekavas novada pašvaldības 
līdzdalības budžeta projektu ideju konkur-
sa nolikums” apstiprināšanu;

5	par ielu nosaukumu un nekustamā īpašu-
ma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplā-
nojuma „Rīgas iela 79” teritorijā Ķekavā;

5	par zemes ierīcības projekta apstiprināša-
nu nekustamajiem īpašumiem „Pļavas 22”, 
„Pļavas 23” un „Pļavas 24” Dzērumos Ķe-
kavas pagastā;

5	par zemes ierīcības projekta apstiprināša-
nu nekustamajiem īpašumiem Mednieku 
ielā 4 un Pliederu ielā 25 Ķekavā;

5	par Ķekavas novada domes 2021.  gada 
1.  jūlija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.  5 „Par 
paraksta tiesībām kredītiestādēs un Valsts 
kasē” (protokols Nr. 2/2021) grozīšanu;

5	par prioritārajām studiju programmām Ķe-
kavas novada pašvaldībā, kurās studējoša-
jiem būtu nepieciešams piešķirt stipendi-
jas apstiprināšanu.

Ķekavas novada domes sēdē  
5. aprīlī izskatīti 29 jautājumi:
5	par Ķekavas novada pašvaldības iestādes 

„Ķekavas novada bāriņtiesa” nolikuma ap-
stiprināšanu;

5	par finanšu līdzekļu piešķiršanu biedrības 
„Latvijas savienība „Černobiļa””  atbalstam;

5	par pašvaldības aģentūras „Ķekavas am-
bulance” pievienošanu pašvaldības aģen-
tūrai „Ķekavas Sociālās aprūpes centrs”;

5	par dzīvojamās platības izīrēšanu I.K.;
5	par nekustamā īpašuma „Baltā iela 22” 

Jenčos Ķekavas pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu;
5	par nekustamā īpašuma „Jaunvētras” Baldo-

nes pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu;
5	par nekustamā īpašuma „Tilta iela 4” Bal-

donē izsoles rezultātu apstiprināšanu;
5	par būvju izvietojumu saskaņošanu nekus-

tamajā īpašumā „Naurīši” Ķekavā;
5	par dzīvojamās platības izīrēšanu I.U.;
5	par īres līguma pagarināšanu L.B.;
5	par dzīvojamās telpas īres līguma pagari-

nāšanu I.R.;
5	par grozījumiem 2018.  gada 18.  aprīļa 

zemes nomas līgumā īpašumam Baldonē, 
Ķeguma prospektā 32; 

5	par detālplānojuma „Laivas” Katlakalnā no-
došanu publiskajai apspriešanai un institū-
ciju atzinumu saņemšanai;

5	par adrešu, ielu nosaukumu un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu de-
tālplānojuma „Āraiši” Katlakalnā teritorijā;

5	par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 
noteikšanu nomas zemes vienības daļai 
Valdlaučos;

5	par nekustamo īpašumu „Floretes” un „Zvej-
nieku iela 2” Vimbukrogā apvienošanu;

5	par detālplānojuma „Mālu iela 46” Odukal-
nā apstiprināšanu;

5	par grozījumiem detālplānojuma „Valči” 
Daugmalē īstenošanas 2022. gada 6. de-
cembra administratīvajā līgumā;

5	par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamā īpašuma „Ķeizari” Bal-
dones pagastā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 80250070101; 

5	par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamā īpašuma „Ķeizari” Bal-
dones pagastā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 80250070100; 

5	par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamajā īpašumā „Dobelnie-
ki” Baldones pagastā;

5	par detālplānojuma „Emmas, Regijas, Re-
gijas-1, Jaunorvaldi, Gaiļbikši, a/d Starts 
4/1-22, a/d Starts 4/1-24” grozījumu ne-
kustamajā īpašumā „Jaunlazdu iela 2” 
Krustkalnos nodošanu publiskajai apsprie-
šanai un atzinumu saņemšanai;

5	par detālplānojuma „Jaunkrūmiņi” Krogsi-
lā apstiprināšanu;

5	par detālplānojuma „Eltes un Dzērvēni” 
apstiprināšanu Krogsilā;

5	par tirgu rīkošanu 2023. gadā;
5	par Baldones Sporta kompleksa un Ķeka-

vas novada pašvaldības Sporta aģentū-
ras apvienošanu, izveidojot jaunu iestādi 
„Sporta administrācija”;

5	par atteikumu izdot labvēlīgu administratī-
vo aktu;

5	par Ķekavas novada domes 2022.  gada 
9. novembra lēmuma Nr. 14 atcelšanu;

5	par Reģionālās pašvaldības policijas no-
saukuma maiņu.

Paplašina ūdensvada un kanalizācijas tīklu Baložos
SIA „Baložu komunālā saimniecība” informē, ka Baložos (Titurgas ielā) tiek izbūvēts 
ūdensvada un kanalizācijas tīkls. Darbi sākti šā gada 3. aprīlī, un tos plānots pabeigt 
līdz 30. septembrim.

Realizējot ūdensvada un kanalizācijas tīklu 
izbūvi Baložos, Titurgas ielas, Mežezera ielas 
un Stiebru ielas iedzīvotājiem būs pieejami 
kvalitatīvi ūdenssaimniecības pakalpojumi. 
Projektā plānots izbūvēt arī perspektīvos 

pieslēgumus vēl neapbūvētajām teritorijām, 
veicinot Titurgas ielas attīstību. Darbus plā-
nots pabeigt šā gada 30. septembrī.

Īpašumu pārvalde

Daugmales pagastā plānoti 
gāzesvadu pārbūves darbi
Akciju sabiedrība „Conexus Baltic Grid” informē, ka no šā gada 21. aprīļa līdz 31. mai-
jam tiks veikti gāzesvadu pārbūves darbi Daugmales pagastā saskaņā ar būvprojektu 
„PGV atzara uz GRS Daugmale un pieslēgšanas mezgla pie PGV Rīga–Paņeveža pār-
būves būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība”. Pēc darbu pabeigšanas īpašumos 
„Starpgabals”, „Stūrīši” un „Niedru ceļš” tiks nodrošināta zemesgabala sakārtošana.

No šā gada 21. aprīļa līdz 31. maijam gāzes-
vadu pārbūves darbi tiks veikti trīs īpašumos:

 �„Starpgabals”, Daugmales pagasts, Ķeka-
vas novads, sastāvā ietilpstošajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 
80560020365;
 �„Stūrīši”, Daugmales pagasts, Ķekavas 
novads, sastāvā ietilpstošajā zemes vienī-
bā ar kadastra apzīmējumu 80560020265;
 �„Niedru ceļš”, Daugmales pagasts, Ķeka-
vas novads, sastāvā ietilpstošajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 
80560010268.

Akciju sabiedrība „Conexus Baltic Grid” 
informē, ka pēc darbu pabeigšanas tiks 
nodrošināta zemesgabalu sakārtošana at-

bilstoši Aizsargjoslu likuma 35. panta ce-
turtajā daļā noteiktajam.
Atbildīgais pārstāvis saistībā ar darbu teh-
nisko izpildi ir AS „Conexus Baltic Grid” 
Tehniskās attīstības un investīciju depar-
tamenta Projektu vadības biroja projektu 
vadītājs Igors Kurčenkovs (tālr. nr. 22344629, 
e-pasta adrese igors.kurcenkovs@conexus.lv).
Jautājumos, kas saistīti ar darbu organizāci-
ju gāzesvadu aizsargjoslā, var sazināties ar 
AS „Conexus Baltic Grid” Saimnieciskā no-
drošinājuma departamenta Tehnisko notei-
kumu un aizsargjoslu uzraudzības daļas va-
došo inženieri Uldi Breču (tālr. nr. 29407821, 
e-pasta adrese uldis.brecs@conexus.lv).

Akciju sabiedrība „Conexus Baltic Grid”
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sabiedrība

31. maijā – Donoru diena Ķekavā
Iedzīvotāji aicināti izmantot iespēju ziedot asinis  

Valsts asins donoru centra izbraukuma laikā,  
kas Ķekavā notiks 31. maijā no plkst. 10.00 līdz 13.00  

Doles Tautas namā Rīgas ielā 26. 

Iesaistoties asinsdonoru kustībā,  
ikvienam ir iespēja palīdzēt nelaimē nonākušajiem,  

kam nepieciešama asins pārliešana. 

Asinis vari ziedot, ja:
 �jūties labi un esi pārliecināts par savu veselības stāvokli;
 �pēdējo 14 dienu laikā neesi bijis saskarsmē ar cilvēkiem,  
kuriem ir aizdomas par saslimšanu ar Covid-19;
 �atbilsti visiem nepieciešamajiem kritērijiem  
(vairāk informācijas Valsts asins donoru centra  
mājaslapā www.vadc.lv).

Līdzi jāņem personu apliecinošs dokuments  
(pase vai ID karte) un bankas konta numurs.

Valsts asins donoru centrs

vakance

Pašvaldības aģentūras „Ķekavas Sociālās aprūpes centrs” (reģ. nr. 
90001893339) sociālās aprūpes centra „Baldone” nodaļa aicina darbā 
MEDICĪNAS MĀSU (profesijas kods 2221 46)

Galvenie amata pienākumi:
5 �veikt klientu veselības stāvokļa novērtēšanu;
5 �nodrošināt klientiem medicīnisko aprūpi.
Darba apraksts:
5 �darbs uz pastāvīgu laiku;
5 �darba laiks – dienas maiņu darbs pēc grafika;
5 �darba vieta – Baldone, Iecavas iela 4;
5 �darba alga – līdz 6,42 EUR/h (bruto);
5 �veselības apdrošināšana pēc pārbaudes 

laika.
Prasības kandidātiem:
5 �medicīnas māsas izglītība;
5 �reģistrācija Ārstniecības personu reģistrā;
5 �vismaz viena gada pieredze medicīnas mā-

sas darbā Latvijā;
5 �izpratne par sociālās aprūpes darba orga-

nizāciju;
5 �valsts valodas zināšanas saskaņā ar Valsts 

valodas likumu;
5 �spēja strādāt komandā, kā arī patstāvīgi sa-

vas amata kompetences ietvaros;
5 �labas komunikācijas prasmes, precizitāte 

un atbildība, laipnība un iejūtība.
Mēs piedāvājam:
5 �stabilu darbavietu;
5 �profesionālās pilnveides un attīstības ie-

spējas;
5 �iespēju strādāt profesionālā komandā un 

materiāltehniski labi nodrošinātā darba 
vidē, to pilnveidojot un īstenojot ar inova-
tīvām idejām;

5 �motivējošu atalgojuma sistēmu un piemak-
sas saskaņā ar normatīvajiem aktiem;

5 �sociālās garantijas un materiāltehnisko no-
drošinājumu.

CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi liga.die-
belerudzite@kekava.lv ar norādi „Medicīnas 
māsas vakance” līdz 2023. gada 30. aprīlim. 
Tālruņa numurs informācijai 29285182.

Sveicam Zinaidu Gorbunovu 
no Baldones 101 gada 
jubilejā!
Zinaida Gorbunova dzimusi daudzbērnu 
ģimenē 1922. gada 22. aprīlī Abrenes apriņ-
ķī, kur pavadīja visu bērnību un jaunību. Pēc 
kara Zinaida apprecējās un kādu laiku dzīvo-
ja Bērzpilī. Apprecoties otro reizi, viņa pār-
cēlās uz dzīvi Rīgā, Vecmīlgrāvī. Visu darba 
mūžu līdz pat pensijai Zinaida strādāja zivju 
fabrikā „Kaija”. Pēc trešā vīra nāves rūpes par 
Zinaidu uzņēmās viņas māsas dēls ar sievu 
Baldonē. Tā Zinaida ieguva trīs mazmazbēr-
nus, kuriem viņa arī šajā vecumā māca dzejo-
ļus un dzied dziesmas. Par spīti cienījamajam 
vecumam Zinaidai vēl arvien ir ass prāts un 
laba humora izjūta un viņa vēl joprojām seko 
līdzi jaunumiem politikā. Zinaidas dzīves-
spēku un enerģiju var tikai apbrīnot!

Ķekavas novada Sociālais dienests

Filiālē „Valdlauči” pieejami 
valsts apmaksāti rentgena 
izmeklējumi
 „Veselības centra 4” filiālē „Valdlauči” darbojas rentgena kabinets, kur tiek veikti 
pilna spektra izmeklējumi ar samazinātu starojumu un izcilu attēla kvalitāti. Pakalpo-
jumam filiālē ir pagarināts darba laiks, un ir pieejami valsts apmaksāti izmeklējumi.

Saskaņā ar noslēgto līgumu starp Nacio-
nālo veselības dienestu un SIA „Veselības 
centrs 4” par sekundāro ambulatoro veselī-
bas aprūpes pakalpojumu sniegšanu filiālē 
„Valdlauči” tiek nodrošināti diagnostikas, 
ārstniecības un rehabilitācijas pakalpojumi 
ar mērķi uzlabot valsts apmaksāto pakal-
pojumu pieejamību Ķekavas novadā.
Rentgena kabinetam ir pagarināts darba-
laiks, līdz ar to izmeklējumus iespējams 
veikt vēl vairāk pacientiem. Pakalpojums 
pieejams:
5 �otrdienās no plkst. 12.00 līdz 17.00;

5 �ceturtdienās no plkst. 12.00 līdz 17.00.
Rentgena iekārta ļauj veikt izmeklējumus 
visām ķermeņa daļām, pacientam gan 
stāvot, gan sēžot, gan guļot. Tai ir kustīga 
galda virsma, un tā ir piemērota arī adipo-
ziem pacientiem ar lielu ķermeņa masas 
indeksu. 
Vairāk informācijas, zvanot uz tālruņa nu-
muru 67896345 vai 28622336.

Inguna Almbauere,
SIA „Veselības centrs 4”

sabiedrisko attiecību speciāliste

Doles-Ķekavas draudzes dievkalpojumi un 
svētbrīži aprīlī

Aicinām iepazīties ar Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas  
Doles-Ķekavas draudzes dievkalpojumiem un svētbrīžiem aprīlī.

23. aprīlī plkst. 11.00  
Misericordia Domini – Lieldienu trešā svētdiena  

(prāvests Arnis Eltermanis, ērģelniece Danuta Eltermane).

30. aprīlī plkst. 11.00  
Jubilate – Lieldienu ceturtā svētdiena. Ģimenes dievkalpojums  

„Pieci ticības soļi ģimenē” (prāvests Arnis Eltermanis,  
ērģelniece Lana Bērziņa, viesi – mācītājs Ivars Jēkabsons ar ģimeni).

Administratīvā pārvalde
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Biedrība „Polārblāzma” organizē  
vienas dienas ekskursijas

Pensionāru biedrība „Polārblāzma” rīko sešas ekskursijas.  
Pieteikties ekskursijām var katru ceturtdienu no plkst. 11.00 līdz 13.00  

Ķekavas Kultūras nama pagrabiņā vai zvanot uz norādītajiem tālruņa numuriem.

Ekskursija Izbraukšana un dalības maksa Tālruņa numurs saziņai
„Zied tulpes un narcises 
Rundāles pils dārzā”  
(tikai biedrības biedriem)

Izbraukšana no Ķekavas  
3. maijā vai 10. maijā 29110872

Valka – Valga
Izbraukšana no Ķekavas  

16. maijā un 6. jūnijā.  
Cena 25 eiro (ieskaitot pusdienas)

26076086 vai 29445118

Valka – Valga Izbraukšana no Katlakalna 23. maijā. 
Cena 25 eiro (ieskaitot pusdienas) 29225965 vai 28794452 

Latgale – Sakstagals
Izbraukšana no Ķekavas 1. augustā 

un 22. augustā.  
Cena 25 eiro (ieskaitot pusdienas)

29175023 vai 
291613774

Latgale – Sakstagals
Izbraukšana no Katlakalna  

12. septembrī.  
Cena 25 eiro (ieskaitot pusdienas)

29225965 vai 28794452

Nurmuiža – Roja Izbraukšana no Daugmales  
(datums un cena tiks precizēta) 29140191

Ja atsakās piecas dienas pirms ekskursijas, iemaksātā nauda netiek atmaksāta.

Pensionāru biedrība „Polārblāzma”



12

2023. gada aprīlis Bezmaksas infotālrunis     8488  9

izglītība

Baldones vidusskolas skolēni 
piedalījās „Erasmus+” 
mobilitātes programmā Itālijā
No 26. februāra līdz 4. martam skolotāji Kristiāna Smiltiņa, Sanita Mežiniece, Arvo 
Karelsons un četri skolēni – Renārs Liepa, Linda Karole, Evelīna Voroņina un Ralfs 
Gustiņš – devās „Erasmus+” projekta „Medijpratība: mācāmies domāt kritiski” pir-
majā īstermiņa mācību mobilitātē. Mācības notika Itālijas salas Sicīlijas pilsētā Dželā, 
kur itāļu viesmīlībā uzņēma profesionālā vidusskola „Luigi Sturzo”. 

Gatavojoties mobilitātei, skolēni izstrādāja 
prezentāciju par Latviju, Baldoni un Bal-
dones vidusskolu, kā arī trenējās debatēm 
„Vārda brīvība un cenzūra”. Projekta ko-
ordinatoru sanāksmē tika saplānoti turp-
māko īstermiņa mācību mobilitāšu norises 
laiki. Skolotāja Kristiāna Smiltiņa projekta 
dalībniekiem vadīja atklāto stundu „De-
mokrātija un propaganda” ar mērķi piln-
veidot jauniešu prasmes atpazīt propa-
gandu un kritiski izvērtēt informāciju, kā 
arī novērtēt demokrātijas stiprās puses un 
katra indivīda pienākumus un tiesības de-
mokrātiskā sabiedrībā. Būtiski atzīmēt, ka 
gan skolēni, gan arī skolotāji uzlaboja sa-
vas komunikācijas, prezentēšanas un sveš-
valodu lietošanas prasmes, kā arī iepazina 
tuvāk itāļu kultūru un tradīcijas. Visi pro-

jekta dalībnieki piedalījās mācību ekskur-
sijās Dželā, Katānijā un Agridžento. Itāļu 
skolēni iejutās gidu lomā, stāstot par savas 
valsts kultūras un vēstures bagātībām.
Skolēni augstu vērtē iespēju mācīties ne-
tradicionālā veidā un vidē, piedaloties 
darbnīcās, debatēs, izaicinot savas komu-
nikācijas un argumentācijas prasmes angļu 
valodā. Viens no lielākajiem ieguvumiem, 
pēc skolēnu domām, bija iespēja, dzīvojot 
ģimenēs, redzēt īstu itāļu ikdienu, dzīves 
stilu un kultūru. Skolēni ir ļoti pateicīgi par 
iespēju apskatīt Sicīlijas pilsētas, baudīt an-
tīkās Grieķijas kultūras ietekmi un pavasa-
rīgos laikapstākļus.

Sanita Mežiniece, Kristiāna Smiltiņa, 
Baldones vidusskolas skolotājas 

Pirmklasnieku reģistrācija 
Baldones sākumskolā – līdz 
30. aprīlim 
Pilnā sparā rit topošo pirmklasnieku pieteikšana mācību iestādēs, un arī Baldones 
sākumskola uzņem bērnus visās klašu grupās 2023./2024.  mācību gadam. Pie-
teikumu var iesniegt elektroniski vai klātienē Baldones sākumskolā līdz šā gada 
30. aprīlim.

Kāpēc kā pirmo skolu savam bērnam iz-
vēlēties tieši Baldones sākumskolu?
5 �Klasēs neliels skolēnu skaits  – skolotāji 

vairāk laika velta individuāli katram.
5 �Liels parks ar „zaļo klasi” – āra nodarbī-

bas svaigā gaisā.
5 �Ģimeniska atmosfēra – emocionāli un fi-

ziski droša vide.
5 �Mūzikas skola tajā pašā ēkā – ērti apvie-

not pamata un mūzikas mācības.
5 �Jauns skolotāju kolektīvs – aizrautīgi, ie-

interesēti, motivēti pedagogi.
5 �Vairāk nekā 30 gadu pieredze, akreditēta 

izglītības programma.
5 �Interešu izglītība un tradīcijas  – plašs 

pulciņu piedāvājums un unikālas skolas 
tradīcijas.

Gaidīsim jūsu pieteikumus līdz 30.  ap-
rīlim! Tos var iesniegt gan tīmekļa vietnē  
www.kekava.lv, gan Baldones sākumskolā.

Baldones sākumskola

Pedagoģijas studenti aicināti 
pieteikties pašvaldības 
stipendijām
Lai veicinātu jauno speciālistu piesaisti darbam izglītības iestādēs, Ķekavas novada 
pašvaldība izveidojusi atbalstu jaunajiem pedagogiem stipendiju veidā un notei-
kusi prioritāri atbalstāmās studiju programmas. Stipendiju konkursam var pieteik-
ties līdz 20. aprīlim.

Ķekavas novada pašvaldība katru gadu, 
pamatojoties uz izglītības iestāžu iesnieg-
to prognozi par turpmākajos trīs gados 
nepieciešamajiem mācību priekšmetu 
pedagogiem, nosaka stipendiju piešķirša-
nai atbalstāmās studiju programmas. Ar 
Ķekavas novada domes 22. marta sēdes 
lēmumu šogad noteiktas sešas prioritāri 
atbalstāmās studiju programmas atbilstošā 
secībā:
5 �matemātikas skolotājs;
5 �otrās svešvalodas skolotājs (kādā no ES 

oficiālajām valodām);
5 �fizikas un/vai inženierzinību skolotājs;
5 �ķīmijas skolotājs;
5 �datorikas un programmēšanas skolotājs;
5 �pirmsskolas un sākumskolas skolotājs.
Stipendijas tiks piešķirtas tiem studējo-
šajiem, kuri studiju laikā vai pēc studiju 
beigšanas piekrīt nodibināt darba tiesiskās 
attiecības ar pašvaldības izglītības iestādi 
un pēc absolvēšanas nostrādāt tajā ne ma-
zāk kā sešas kontaktstundas nedēļā:
5 �izglītības iestādes pirmsskolas program-

mā – ne mazāk kā trīs gadus;
5 �programmās, kas nav minētas noteiku-

mu 19.4.1. apakšpunktā, – ne mazāk kā 
piecus gadus.

Par termiņa sākuma datumu tiek uzskatīta 
pirmā darba diena iestādē pēc stipendijas 
līguma noslēgšanas datuma.
Stipendiju konkursa kārtībā varēs saņemt 
studējošais, kurš atbilst šādiem kritērijiem:

5 �ir pilna vai nepilna laika augstākās iz-
glītības profesionālās vai akadēmiskās 
akreditētās programmas students;

5 �noteiktajā termiņā ir sekmīgi nokārtojis 
nepieciešamos pārbaudījumus un pilnī-
bā ieguvis attiecīgajam akadēmiskā gada 
semestrim paredzēto kredītpunktu skaitu 
un neatrodas akadēmiskajā atvaļinājumā;

5 �sekmju vidējais vērtējums nav zemāks 
par 7 ballēm (pretendents, kurš uzsāk 
studijas 1. kursā un sāk strādāt par pe-
dagogu, uzrāda atestātu par vidējās vis-
pārējās izglītības iegūšanu, kurā vidējais 
vērtējums nav zemāks par 7 ballēm).

Lai pieteiktos stipendijai, Ķekavas novada 
pašvaldībā jāiesniedz:
5 �komisijai adresēts personīgs pieteikums;
5 �iepriekšējās izglītības dokumenta kopija 

un sekmju izraksts;
5 �izziņa no izglītības iestādes, kas apliecina 

pretendenta studiju plāna/programmas iz-
pildi izglītības iestādē, sekmju izraksts par 
studiju periodu un studiju turpināšanu;

5 �pašrocīgi parakstīts apliecinājums.
Dokumenti tiks pieņemti līdz 2023. gada 
20. aprīlim (plkst.  13.00). Tos var iesniegt 
elektroniski, parakstot ar drošu elektronis-
ko parakstu un nosūtot uz e-pasta adre-
si novads@kekava.lv, vai klātienē valsts un 
pašvaldības vienotajā klientu apkalpoša-
nas centrā Ķekavā, Gaismas ielā 19, k.9.

Administratīvā pārvalde

Ķekavas Mūzikas skola līdz 
6. maijam uzņem jaunos 
audzēkņus
Ķekavas Mūzikas skola uzņem audzēk-
ņus 2023./2024. mācību gadam profesionā-
lās ievirzes izglītības programmās:
5 �no septiņu gadu vecuma – klavierspēle, 

vijoles spēle, čella spēle, kora klase;
5 �no septiņu līdz vienpadsmit gadu vecu-

mam  –  akordeona spēle, ģitāras spēle,   
kokles spēle, saksofona spēle, flautas 
spēle, klarnetes spēle, trompetes spēle, 
mežraga spēle,  eifonija spēle, sitamins-
trumentu spēle;

5 �no  sešu gadu vecuma  – sagatavošanas 
(pirmsskolas) klase;

5 �interešu izglītībā – bez vecuma ierobežo-
juma.

Nepieciešamie dokumenti:
5 �stājoties 1. klasē – iesniegums bērna uz-

ņemšanai profesionālās ievirzes prog-
rammā (elektroniskā veidlapa pieejama 
skolas mājaslapā);

5 �stājoties sagatavošanas klasē - iesnie-

gums bērna uzņemšanai interešu izglī-
tības sagatavošanas klasē  (elektroniskā 
veidlapa pieejama skolas mājaslapā);

5 �piesakoties interešu izglītības program-
mai  – iesniegums bērna uzņemšanai 
interešu izglītībā (elektroniskā veidlapa 
pieejama skolas mājaslapā) vai iesnie-
gums pieaugušā uzņemšanai interešu 
izglītībā (elektroniskā veidlapa pieejama 
skolas mājaslapā).

Iesniegumus aicinām sūtīt līdz  6. maijam. 
Konsultācijas uzņemšanai 1. klasē un saga-
tavošanas klasē – 5. un 6. jūnijā, uzņemša-
na – 7., 8. un 9.  jūnijā. Precizēti konsultā-
ciju un iestājeksāmenu laiki uzņemšanai 
1. klasē un sagatavošanas klasē tiks nosū-
tīti uz iesniegumā norādīto e-pasta adresi. 
Jautājumu gadījumā zvanīt uz tālruņa nu-
muru 27333799.

Ķekavas Mūzikas skola
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Aktivitāšu kalendārs jauniešiem 
Ķekavā, Baložos un Baldonē
JAUNU IDEJU CENTRĀ 
(Skolas iela 2B, Ķekava)

Datums un laiks Pasākums

18. aprīlī
plkst. 14.00–15.30

Sarunu cikls „Atklāti par…”. 
Temats „Drošas attiecības 

internetā”
18. aprīlī
plkst. 18.00–20.00

Nodarbība „Deju laboratorija”
Vada Kristīne Zuzule

19. aprīlī
plkst. 15.30 Tikšanās ar drifteri Reini Ozoliņu

20. aprīlī
plkst. 16.00–18.00

Nodarbība „Mazie žurnālisti”
Vada Simona Dilāne

Ķekavas novada jaunieši, 
kas mācās 10.–12. klasē,  

aicināti reģistrēt savu dalību 
šeit!

https://ej.uz/dienajauniesiem

20. aprīlī
plkst. 18.00–20.00

Nodarbība „Deju laboratorija”
Vada Kristīne Zuzule

25. aprīlī
plkst. 18.00–20.00

Nodarbība „Deju laboratorija”
Vada Kristīne Zuzule

26. aprīlī
plkst. 13.00–18.00 JIC spēļu pēcpusdiena

27. aprīlī
plkst. 12.00–15.00 Uzņēmēju diena jauniešiem

2. maijā
plkst. 18.00–20.00

Nodarbība „Deju laboratorija”
Vada Kristīne Zuzule

3. maijā
plkst. 13.00–18.00 Valsts svētku aktivitātes

5. maijā
plkst. 16.00–18.00 Latvijas kino vakars

Jaunu Ideju centra 
darba laiks

P. 13.00–18.00
O. 13.00–20.00
T. 13.00–20.00
C. 13.00–18.00
P. 13.00–18.00
S. slēgts
Sv. slēgts

Seko JIC sociālajos tīklos:
„Instagram”: @jickekava
„Facebook: Ķekavas novads 
jauniešiem

9. maijā
plkst. 18.00–20.00

Nodarbība „Deju laboratorija”
Vada Kristīne Zuzule

10. maijā
plkst. 13.00–18.00 Spēļu pēcpusdiena – „Monopols”

11. maijā
plkst. 14.00–17.00

Apsveikuma kartīšu darbnīca  
par godu Mātes dienai

11. maijā
plkst. 16.00–18.00

Nodarbība „Mazie žurnālisti”
Vada Simona Dilāne

BALDONĒ
(Iecavas iela 2)
21. aprīlī
plkst. 15.00–18.00 Velotrases iebraukāšana 

BALOŽOS
(Katlakalna iela 25)

Bērnu pēcpusdienas centra 
„Baltais ērglis” darba laiks

P. 9.00–18.00
O. 9.00–18.00
T. 9.00–18.00
C. 9.00–18.00
P. 9.00–18.00
S. slēgts
Sv. slēgts

Seko līdzi arī sociālajos tīklos:
„Facebook”: Baltais ērglis

28. aprīlī
plkst. 15.00–18.00 Velotrases iebraukāšana 

„BALTAJĀ ĒRGLĪ”
(Iecavas iela 2, Baldone)
17.–21. aprīlis Darbnīca „Lidojošais pūķītis”
24.–28. aprīlis Darbnīca „Origami”
2.–5. maijs Darbnīca „Sapņu pavasaris”

8.–12. maijs Darbnīca „Ziediņi”

Līdz 27. aprīlim – Bibliotēku 
nedēļa Ķekavas novadā
Ķekavas novada bibliotēkas piedāvā novada iedzīvotājiem dažādas aktivitātes un 
pasākumus Bibliotēku nedēļas ietvaros.

No 17. līdz 23. aprīlim Baldones bibliotēka 
aicina pieaugušos lasītājus uz „Aklo randi-
ņu ar grāmatu”, bērnus – uz „Orientēšanās 
spēli” un radošo darbnīcu „Pārvērt dzejoli 
īsgrāmatiņā”.
No 17. līdz 23. aprīlim Baložu pilsētas bib-
liotēka aicina bērnus uz radošo zīmējumu 
konkursu „Mana bibliotēka” un orientēša-
nās spēli „Ielauzies bibliotēkā!”.
20. aprīlī plkst.17.00 Daugmales pagasta 
bibliotēkā norisināsies radošā darbnīca „Ro-
taļlietas no netradicionāliem materiāliem”.
20. aprīlī plkst.18.00 Katlakalna bibliotēkā 

notiks iedvesmas vakars sievietēm „Mani 
lēmumi – mani dzīves dimanti”. Sievišķīgās 
pārdomās, dzīves atziņās un pieredzē dalī-
sies rakstniece un žurnāliste Gundega Roze.
27. aprīlī plkst.18.00 Baložu pilsētas bib-
liotēkā norisināsies tikšanās ar grāmatas 
„Pamirs mana sirds mīlestībā” autoriem 
Kristīni un Kristapu Liepiņiem.
Sirsnīgs paldies visiem mūsu lasītājiem, jo 
bez jums mūsu darbs nav iespējams!

Rasma Dombrovska,
Baložu pilsētas bibliotēkas sistēmbibliotekāre

Ķekavā norisināsies trīs 
sarunu vakari vecākiem
Aprīlī un maijā bērnu vecāki aicināti piedalīties trīs sarunu vakaros par aktuālo un 
būtisko ar iedvesmojošiem novadniekiem un vecākiem Juri Žilko, Arni Eltermani 
un Daci Bērziņu. Sarunu saturs tiks veidots balstoties uz iedvesmojošo cilvēku pro-
fesionālo darbības jomu, personīgajām interesēm un pašu pieredzi, esot vecāka 
lomā.

Sarunu vakari notiks trešdienās no 
plkst.  18.30 līdz 20.00 Jaunu ideju centrā 
Ķekavā, Skolas ielā 2, un to mērķis ir veidot 
kopības sajūtu novada bērnu un jauniešu 
vecākiem, veidojot neformālas atbalsta 
grupas. Sarunu vakari norisināsies: 
19. aprīlī ar Ķekavas novada domes priekš-
sēdētāju Juri Žilko;
26. aprīlī ar Latvijas Evaņģēliski luteriskās 
baznīcas Doles-Ķekavas draudzes mācītāju 
Arni Eltermani;

3.  maijā ar psiholoģi un pedagoģi Daci  
Bērziņu.
Pieteikšanās dalībai tīmekļa vietnē ej.uz/sa-
runuvakari (vietu skaits ierobežots).
Priecāsimies arī saņemt pieteikumus no ak-
tīvajiem novada iedzīvotājiem, kuri vēlas 
būt sarunu īpašie viesi un dalīties savā pie-
redzē ar citiem novada vecākiem (pieteikša-
nās anketa – ej.uz/sarunuiedvesmotaji).

Ķekavas novada pašvaldības 
Izglītības, kultūras un sporta pārvalde

Izstādē „Pavasaris 2023” 
piedalās 12 novada 
uzņēmumi
No 13. līdz 15. aprīlim norisinājās 31. starptautiskā lauksaimniecības biznesa izstāde 
„Pavasaris 2023”, kurā piedalījās arī divpadsmit Ķekavas novada uzņēmumi. Šogad 
uzsvars tika likts uz vidi saudzējošām tehnoloģijām un savstarpējās sadarbības vei-
cināšanu.  

Lauksaimniecības biznesa izstādes laikā 
apmeklētāji varēja apskatīt apvienoto Ķe-
kavas novada mājražotāju stendu „Radīts 
Ķekavas novadā!”, kurā varēja iegadāties 
Armanda kūpinājumus, „Siliņpapa dēlu” 
gaļas produkciju, radošos komplektus 
un akrila sveķu dekoratīvos traukus no  
„Zebud”, koka izstrādājumus no „Raibiem 
kokiem”, Pārslas Indāres biškopības pro-
dukciju un sublimētos augļus, gultas veļu 
un mājas tekstilu no „Ameladas”, veselības 
eliksīrus un sīrupus no „Giline for life”, 
gardos „Labradora” sierus, Dairas Melde-
res smiltsērkšķu produkciju, Daugmales 
Jāņa bišu medu, kā arī „Pampāļu podu” 

keramiku. Iepērkoties Ķekavas novada 
mājražotāju stendā, tika dota iespēja pie-
dalīties zīmodziņu akcijā un laimēt vērtī-
gas balvas.
Par tūrisma jaunumiem izstādes apmeklē-
tāji varēja uzzināt Ķekavas novada pašval-
dības tūrisma teltī, kur viesojās arī uzņē-
mums „3D360”, kas stāstīja, kā, izmantojot 
virtuālās tūres, uzņēmumi var palielināt 
pārdošanas ātrumu un informācijas pie-
ejamību.

Laura Everte,
Ķekavas novada pašvaldības

uzņēmējdarbības komunikācijas projektu 
vadītāja
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Noslēdzies telpu futbola 
čempionāts 
3. aprīlī noslēdzās Ķekavas novada telpu futbola čempionāts, kas ilga piecus mē-
nešus. Čempionātā piedalījās 13 komandas no Ķekavas novada un citiem Latvijas 
reģioniem. Tika aizvadītas 86 spēles, un vismaz vienus vārtus guva 143 spēlētāji. 
Noslēdzošajā spēlē FK „NAUDA” ieguva 2. vietu.

Ķekavas novada telpu futbola čempionāta 
noslēdzošajā spēlē pirmajā puslaikā ko-
mandai „Beitar/Petrow” nevarēja palīdzēt 
trīs spēlētāji, kuri pusfināla spēlē bija saņē-
muši sarkano kartīti. Enerģiskāk spēli iesā-
ka FK „NAUDA”, kas jau spēles 5. minūtē 
pēc precīza Jāņa Rotberga raidījuma spēja 
atklāt cīņas rezultātu. Abām komandām 
bija daudz ļoti labu vārtu gūšanas momen-
tu, kas, tiesa gan, netika realizēti.
Arī otrajā puslaikā turpinājās līdzvērtīga 
spēkošanās, taču spēles 36. minūtē ātro 
pretuzbrukumu spēja realizēt FK „NAU-
DA”, panākot jau divu vārtu pārsvaru. Pēc 
vārtu zaudējuma „Beitar/Petrow” piepra-
sīja minūtes pārtraukumu un nomainīja 
vārtsargu pret piekto laukuma spēlētāju. 
Dažus bīstamus momentus „Beitar/Pet-
row” izveidot izdevās, taču lieliski vārtos 
darbojās Kaspars Ribaks un ļoti pašaizlie-
dzīgi cīnījās visi FK „NAUDA” spēlētāji. 
Pēc četru gadu pārtraukuma FK „NAUDA” 
izcīnīja bronzas medaļas.
Finālspēlē spēkiem mērojās turnīra paš-
reizējie čempioni TFK „LATS/vzjumti.lv” 
un iepriekšējie, 2019./2020. gada sezonas 
čempioni FK „Ķengarags”. Spēles pirmajās 
minūtēs laukumā pārliecinošāk izskatījās 
FK „Ķengarags”, bet pirmā puslaika otra-
jā pusē iniciatīvu pārņēma TFK „LATS”. 
Spēles pagarinājumā pilnībā dominēja 
TFK „LATS/vzjumti.lv”, kas pirmajās čet-

rās minūtēs guva divus vārtus, un nebija 
tālu arī trešais vārtu guvums, taču bumba 
vārtos ieripoja vienu sekundi pēc puslaika 
signāla. Pagarinājuma otrajā puslaikā TFK 
„LATS” guva vēl divus vārtus, un FK „Ķen-
garags” uz to atbildēja ar vienu precīzu 
raidījumu. Tomēr ar rezultātu 6:3 uzvaru 
un čempionu titulu izcīnīja TFK „LATS/
vzjumti.lv”. 
Liels paldies visiem līdzjutējiem, kas bija 
sanākuši ļoti kuplā skaitā un radīja īstu 
svētku atmosfēru! 
Šis bija sestais Ķekavas novada čempionāts 
telpu futbolā. Divas reizes ir uzvarējusi 
TFK „LATS/vzjumti.lv” un FK „Ķenga-
rags”, vienu reizi „Trilines poligrāfija” un 
„Antidopings”. Visos čempionātos ir pie-
dalījušās trīs komandas  – FK „NAUDA”, 
„Daugmales dadzis” un „Kadaga/ASK”.
Apbalvošanas ceremonijā piedalījās Ķeka-
vas novada pašvaldības Sporta aģentūras 
direktore Dace Cīrule, Ķekavas novada 
domes deputāts un FK „NAUDA” spēlētājs 
Rihards Gorkšs, „Optibet” sporta bāra pār-
stāve Zane Liepa un „Macron Latvia” pār-
stāve Inese Ušacka.
Čempionātu atbalsta „Optibet” sporta 
bārs, putnu fabrika „Ķekava”, „Macron”, 
„Ķekavas avots”, „Isostar”, „Red Bull”.

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Lielā talka – jau 22. aprīlī!
Šogad Lielā talka visā Latvijā norisināsies 22. aprīlī – Zemes dienā. Tās laikā ikviens 
Latvijas iedzīvotājs ir aicināts piedalīties vides sakopšanas un labiekārtošanas dar-
bos, lai kopīgiem spēkiem tuvotos mērķim – Latvija kā tīrākā un sakoptākā vieta 
pasaulē.

Tāpat kā pērn, arī šogad aicinām visus 
Latvijas iedzīvotājus talkot, piesakot savu 
talkošanas vietu Lielās talkas mājaslapā  
www.talkas.lv un veicot sakopšanas un la-
biekārtošanas darbus. Vietnē talkas.lv ik-
viens talkotājs var apskatīties „Piesārņoto 
vietu karti”, plānojot savus Lielās talkas 
darbus, kā arī pieteikt savas talkas. Mājas-
lapā atrodamas trīs interaktīvās Lielās tal-
kas kartes, kur var pieteikt savu labiekārto-
šanas vai atkritumu savākšanas talku:
5 �„Lielās talkas karte”  – šeit talkotāji aici-

nāti pieteikt trīs veidu talkas: atkritumu 
savākšanas talkas, labiekārtošanas talkas 
vai apvienotās labiekārtošanas un atkri-
tumu savākšanas talkas;

5 �„Solo talkas karte”  – šeit savu talku ir ai-
cināti pieteikt tie, kas vēlas doties dabā 
un talkot vienatnē, divatā vai ģimenes ie-
tvaros, lai sakoptu tuvāko apkārtni. Tā ir 
iespēja individuālajiem talkotājiem pievie-

noties plašajam Latvijas talkotāju pulkam, 
lai kopīgi piedalītos pavasara sakopšanas 
darbos (solo talkotājiem savāktie atkritumi 
jānogādā oficiālajās talkošanas vietās, ku-
ras atrodamas kopējā talkošanas kartē);

5 �„Piesārņoto vietu karte” – šeit ikviens var 
atzīmēt īpaši piesārņotas vietas savā no-
vadā un reģionā, tādā veidā norādot, kur 
sakopšanas darbi būtu īpaši nepieciešami.

Kad talka tiks reģistrēta vietnē talkas.lv, ar 
šīs talkošanas vietas atbildīgo sazināsies 
Ķekavas novada pašvaldības Lielās talkas 
koordinatore Sigita Varika, lai vienotos par 
maisu izsniegšanas iespējām.
Jautājumu gadījumā var sazināties, rakstot 
uz e-pasta adresi  sigita.varika@kekava.lv   
vai zvanot uz tālruņa numuru 26417724.   
Atgādinām, ka pašvaldība izvedīs savāktos 
atkritumu maisus tikai no uzkopšanas talkas 
vietām, kas atrodas publiskajās teritorijās.

Īpašumu pārvalde

Nakts telpu futbola turnīrā 
uzvar FK „Ķengarags”
1. aprīlī Ķekavas sporta klubā notika tradicionālais nakts telpu futbola turnīrs „Ķeka-
vas novada kauss 2023”, ar kuru oficiāli tika noslēgta telpu futbola sezona. Turnīrā 
piedalījās maksimāli iespējamais komandu skaits – sešpadsmit!

Sešu stundu garumā un lieliskā atmosfērā 
komandas aizvadīja apakšgupu un izslēg-
šanas spēles. Finālā tikās abas novada čem-
pionāta finālistes, un šoreiz pārāka izrādī-
jās FK „Ķengarags”, tādējādi revanšējoties 
TFK „LATS” par zaudējumu čempionāta 
finālspēlē. Trešo vietu izcīnīja komanda 
„PopCorn”. 
Par turnīra vērtīgāko spēlētāju tika atzīts 

Pāvels Ņikitonovs no FK „Ķengarags”. 
Turnīru atbalstīja putnu fabrika „Ķekava” 
un uzņēmumi „Macron”, „Isostar”, „Red 
Bull” un „Ķekavas avots”.
Paldies visiem dalībniekiem un atbalstītā-
jiem! Tiekamies nākamajos pasākumos! 

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Aizvadīts Sieviešu dienas 
skrējiens 
12. martā ar skrējienu Ķekavas vidusskolas 
sākumskolas sporta laukumā tika atzīmē-
ta Starptautiskā sieviešu diena. Skrējienā 
piedalījās 64 dalībnieces – kundzes, jaun-
kundzes, dāmas un meitenes ar smaidu uz 
sarkanajām lūpām –, kuras veica 0,25 kilo-
metrus līdz 2 kilometrus garu distanci. 

Paldies skrējiena atbalstītājiem  – putnu 
fabrikai „Ķekava” un uzņēmumiem „Ķeka-
vas avots”, „Bella Happy”, „Rīgas šampa-
nietis”  un „Marence”!

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Baložos:
Svetlana Mašale (1950) 
Valentīna Žalabovska (1944) 

Baldones pagastā:
Andris Meija (1970) 
Ivans Tolstovs (1958) 

Baldonē:
Elga Līvmane (1944) 

Daugmales pagastā:
Lilija Berķe (1927) 
Rūdolfs Drevinskis (1938) 

Ķekavas pagastā:
Andrejs Brūzītis (1947) 
Aivars Caune (1951) 

Veronika Guļijeva (1989) 
Vitālijs Guļijevs (1981) 
Zinta Labsvārde (1959) 
Gaida Meldere (1945) 
Mārtiņš Ozoliņš (1957) 
Raivis Sīga (1981) 	
Haralds Variks (1940) 
Rudīte Velta Vizbliņa (1938) 
Ķekavā:
Jurijs Šamanovs (1955) 
Mārtiņš Volners (1953) 
Rīgā:
Aleksandrs Piņkovskis (1959) 
Vecumnieku pagastā:
Aldona Veronika Alaškeviča (1934)
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kultūra

Baldones un Daugmales 
koklētāji piedalās 
meistarklasē Stokholmā
Baldones Kultūras centra kokļu studija „Dzītari” un Daugmales Kultūras centra kokļu 
studija, atsaucoties Stokholmas Latviešu skolas uzaicinājumam, 1. aprīlī piedalījās 
Lieldienu koncertā Zviedrijā, Stokholmas Latviešu skolā. Viesošanās laikā norisinājās 
arī koklētāju meistarklase.

Kokļu koncerts ar putnu dziesmām radī-
ja pavasarīgu noskaņu, kam sekoja kokļu 
meistarklase. Stokholmā dzīvojošajiem 
latviešu bērniem bija iespēja iemēģināt 
kokles spēli un apzināt atšķirību starp tra-
dicionālo kokli un koncertkokli. Dienas 
noslēgumā notika danči un rotaļas, kas ie-
rībināja visu skoliņu. Kājas izkustināja gan 
lielie, gan mazie dejotāji. 
Stokholmā koklētājus sagaidīja pašmāju 
māksliniece Kristīne Lagzda-Hāpanena. 
Neaizmirstamu iespaidu atstāja Kristīnes 

ar mākslu piesātinātā māja. Tur tika krāso-
tas Lieldienu olas, iets pirtī, kā arī gatavoti  
tradicionālie zviedru ēdieni.
Zviedrijā tika baudīta skaistā, klinšainā 
daba, jūras tuvums, un lielu iespaidu atstā-
ja pastaiga pa šērām. 
Visam klāt – ir iegūti jauni draugi Stokhol-
mā, kontakti Latviešu skolā un reprezen-
tēts Ķekavas novads.

Marta Sīle,
Daugmales Kultūras centra 

kultūras pasākumu organizatore

Noslēdzies konkurss „Cālis 2023” 
26. martā Baložu Kultūras namā norisinājās ilgi plānotais mazo vokālistu konkurss, 
kurā piedalījās dalībnieki gan no Ķekavas, gan citiem novadiem. Dalībnieki tika 
vērtēti divās vecuma grupās. Jaunākajā vecuma grupā piedalījās deviņi dalībnieki, 
vecākajā – trīsdesmit viens dalībnieks.

Šogad dalībnieki bija mērojuši ceļu no 
Dobeles, Ogres, Saulkalnes, Salaspils, Ķe-
kavas, Rāmavas, Katlakalna, Rīgas, Mār
upes un Medemciema. Dalībniekus varēja 
pieteikt divās vecuma grupās: jaunākajā 
vecuma grupā (2–4 gadi) piedalījās devi-
ņi dalībnieki, vecākajā vecuma grupā (5–7 
gadi) piedalījās 31 dalībnieks.
Šoreiz konkursā neviena dziesma neatkār-
tojās, tādēļ skatītājiem bija interesanti no-
klausīties 40 atšķirīgas dziesmas un balsot 
par savu favorītu. Žūrijas ekspertes – Anete 
Ozola, Lolita Krūmiņa un Ilze Reinholce – 
pēc rūpīgas konkursantu noklausīšanās un 
diskusijas titulu „Cālis 2023” piešķīra:
5 �jaunākajā grupā – trīs gadus vecajai Adri-

jai Vēdzelei no Baložiem par  dziesmu „Es 
maza skuķīte” (pedagoģe Aija Pizāne);

5 �vecākajā grupā  – sešus gadus vecajai 
Ievai Ozoliņai no Dobeles par dziesmu 
„Skaista ir mana Latvija” (pedagoģe  
D. Vilumsone).

Skatītāju balsojumā titulu ieguva:
5 �jaunākajā grupā – trīs gadus vecā Adrija 

Vēdzele no Baložiem;
5 �vecākajā grupā  – piecus gadus vecā 

Anna Lazdāne no Baložiem.
Paldies visiem dalībniekiem, bērnu vecā-
kiem un pedagogiem par ieguldīto darbu! 
Uz tikšanos nākamgad – „Cālī 2024”!

Ilze Reinholce, 
Baložu Kultūras centra direktore

Pēc novadnieka Edgara 
Ozoliņa piezīmēm tapusi 
izrāde Nacionālajā teātrī
No 31. marta Latvijas Nacionālā teātra Jaunajā zālē skatāms režisora Reiņa Suhanova   
jauniestudējums  – komiskā lekcija „Baltiešu armija”  –, kas tapis pēc mākslinieka 
Edgara Ozoliņa piezīmju motīviem. Pirms izrādes apmeklētāji var apskatīt Edgara 
Ozoliņa grafisko darbu izstādi no Ķekavas novadpētniecības muzeja krājuma. 

Izrāde balstīta uz mākslinieka  – grafiķa, 
grāmatu ilustratora un karikatūrista  –  
Edgara Ozoliņa piezīmēm, fantāzijām un 
zīmējumiem, kuru lielākā daļa glabājas Ķe-
kavas novadpētniecības muzeja krājumā. 
Uz skatuves atdzīvojas pirms 50 gadiem 
mākslinieka iztēlē radīti varoņi un reizē 
arī muzeja krājuma priekšmeti.  Tas viss 
pārtop savdabīgā, diezgan ironiskā, bet 
ar humora pieskaņu veidotā stāstā par al-
ternatīvu realitāti Baltijas valstīs pēc Otrā 
pasaules kara. Redzētais un dzirdētais  iz-
rādes beigās liek padomāt par to, kas ir brī-
vība, dzimtene un tauta.
Edgars Ozoliņš veidojis ilustrācijas, piemē-
ram, savulaik populārajām bērnu grāma-
tām „Mūsu sētas bērni”, „Uno un trīs mus-
ketieri”, „Starp mums, meitenēm, runājot”, 
„Bez piecām minūtēm pieauguši”, „Tas 
sākās Puķu mājā” (visu šo grāmatu autore 
ir Zenta Ērgle). Viņš arī zīmējis karikatū-

ras humora un satīras žurnālam „Dadzis”, 
darinājis grāmatzīmes, afišas u.tml., akcen-
tējot grafikas izteiksmes līdzekļus satura 
atklāsmē. Izrādās, jau padomju okupācijas 
laikā māksliniekam bijis plāns (gan uto-
pisks), kā Latvijai atgūt neatkarību.
Kas tā par baltiešu armiju, kāds tam sakars 
ar Islandi un vēl daudz ko citu uzzināsiet, 
ja noskatīsieties Nacionālā teātra izrādi „Bal-
tiešu armija”. Tajā spēlē aktieri Evija Krūze, 
Madara Zviedre, Ivars Kļavinskis un Ro-
māns Bargais. Pirms izrādes teātra kafejnī-
cā var aplūkot Edgara Ozoliņa karikatūru 
izstādi.  
Vēlamies pateikt lielu paldies Latvijas Na-
cionālajam teātrim par veiksmīgo sadar-
bību. Vēlam izrādei kuplu skatītāju pulku! 
Aicinām to noskatīties un arī atnākt uz Ķe-
kavas novadpētniecības muzeju, lai iepazītu 
plašāk Edgara Ozoliņa atstāto mantojumu!

Ķekavas novadpētniecības muzejs

Noskaidroti karikatūru zīmēšanas 
konkursa „Pa-smejies!” uzvarētāji
Šogad jau četrpadsmito reizi Ķekavas novadpētniecības muzejā norisinājās māk
slinieka un karikatūrista Edgara Ozoliņa piemiņai veltītais karikatūru zīmēšanas kon-
kurss skolēniem „Pa-smejies!”. 1. aprīlī – Joku dienā – Doles Tautas namā notika kon-
kursa noslēguma pasākums, kurā tika godināti labākie konkursa dalībnieki no visas 
Latvijas. Simpātiju balvu saņēma Kate Antuža no Baldones Mākslas skolas.

Šogad darbu vienojošais moto bija „Apzi-
nies sevi dabā!”, un muzejam tika iesūtīti 
1267 darbi no 98 skolām. Vērtējot zīmēju-
mus, varēja spriest, ka bērniem un jaunie-
šiem ļoti rūp cilvēka un dabas savstarpējās 
attiecības, kā arī mūsu planētas aktuālās 
problēmas: globālā sasilšana, vides piesār-
ņojums un atkritumu daudzuma palielinā-
šanās, sugu izmiršana.
Skolēnu darbu vērtēšanas žūrijā tika iesais-
tīti Latvijā pazīstami mākslinieki  –  Zem-
gus Zaharāns, Gatis Šļūka, Dzintars Melnis 
un Kristaps Auzenbergs. Viņi katrs izvērtē-
ja visus dalībnieku zīmējumus un izvirzīja 
uzvarētājus katrā no nominācijām. 
1. aprīlī – Joku dienā – Doles Tautas namā 
notika konkursa noslēguma pasākums, 
kurā tika apbalvoti labākie dalībnieki 
piecās nomināciju grupās: 1.–4. klašu, 5.–
7.  klašu, 8.–9. klašu, 10.–12. klašu skolēni 
un mākslas skolu audzēkņi.
Galvenās godalgas ieguvējiem tika pa-
sniegta Edgara Ozoliņa piemiņas balva. 
Tās dizainu –  loga rūtī Edgara Ozoliņa ini-

ciāļi ar balvas pasniegšanas gada pēdējiem 
diviem cipariem – veidojis mākslinieks Ar-
mīns Ozoliņš, par pamatu ņemot E. Ozoliņa  
parakstu. Šī balva tiek pasniegta arī Latvi-
jas karikatūristiem par sadarbību ar Ķeka-
vas novadpētniecības muzeju karikatūras 
žanra popularizēšanā. Šogad balva tika 
pasniegta māksliniekam un karikatūristam 
Dzintaram Melnim.
Izsakām lielu pateicību skolotājiem par 
skolēnu sagatavošanu karikatūru zīmē-
šanas konkursam, visiem konkursa dalīb-
niekiem par dalību un žūrijai – par iesūtīto 
darbu vērtēšanu.
Konkurss tapis sadarbībā ar studiju „Kari-
katuristi.lv”, SIA „Pellia a Gusto” un putnu 
fabriku „Ķekava”.
Bērnu zīmējumu izstādi Ķekavas novad-
pētniecības muzejā var aplūkot līdz 29. ap-
rīlim. 

Inga Paikena,
Ķekavas novadpētniecības muzeja

izglītojošā un komunikācijas darba vadītāja Foto no Latvijas Nacionālā teātra izrādes „Baltiešu armija”. 
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Informatīvo izdevumu „Ķekavas Novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
Iznāk vienu reizi mēnesī. Tirāža: 14 800 eksemplāru.
Adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, LV–2123.
Redaktors: Melita Šaule. Tālrunis 8488. 
E-pasta adrese: pr@kekava.lv.
Datorsalikums: SIA „Rīgas Apriņķa Avīze”. Iespiests: SIA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.
Izdevumā „Ķekavas Novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo 
Ķekavas novada domes viedokli.
Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.

Baložos
18. aprīlī plkst. 14.30–17.30 „Veselības apļi 
2023”, pavasaris, 7. posms pie Baložu vidus-
skolas sporta kompleksa.

19. aprīlī plkst. 9.00–14.00 Ķekavas novada 
skolu sacensības orientēšanās sportā pie Balo-
žu vidusskolas sporta kompleksa.

22. aprīlī Ķekavas novada skolēnu un jaunie-
šu radošais konkurss „Zvaigzne 2023” Baložu 
Kultūras namā.

25. aprīlī plkst. 14.30–17.30 „Veselības apļi 
2023”, pavasaris, 8. posms pie Baložu vidus-
skolas sporta kompleksa.

4. maijā tautas mūzikas koncerts Baložu Kul-
tūras namā.

8. maijā plkst. 18.00–19.15 „Baložu Bizons 
2023” 1. posms Baložu mežā pie 23. autobusa 
pieturas „Meža iela”.

13. maijā Valmieras Drāmas teātra viesizrāde 
„Kalendārs mani sauc” Baložu Kultūras namā.

13. maijā plkst. 10.00–14.00 „Baložu Ve-
lodrošība 2023” 3. posms Baložu vidusskolā.

14. maijā Mātes dienas koncertuzvedums „Pe-
pija” Baložu Kultūras namā.

15. maijā plkst. 18.00–19.15 „Baložu Bizons 
2023” 2. posms Baložu mežā pie 23. autobusa 
pieturas „Meža iela”.

20. maijā senioru pavasara balle Baložu Kul-
tūras namā.

21. maijā senioru dāmu deju festivāls 
„Ābeļziedu laikā” Baložu Kultūras namā.

22. maijā plkst. 18.00–19.15 „Baložu Bizons 
2023” 3. posms Baložu mežā pie 23. autobusa 
pieturas „Meža iela”.

27. maijā plkst. 10.00–19.00 LSVS 60. sporta 
spēles šahā Baložu vidusskolā.

28. maijā sezonas noslēguma koncerts, pava-
sara tirgus Baložu Kultūras namā.

29. maijā plkst. 18.00–19.15 „Baložu Bizons 
2023” 4. posms Baložu mežā pie 23. autobusa 
pieturas „Meža iela”.

21. jūnijā ielīgošanas tradīciju pasākums Ba-
ložu Kultūras namā.

Daugmalē
4. maijā plkst. 16.00 Baltā galdauta svētki 
Daugmales Multifunkcionālajā centrā.

15. jūnijā plkst. 19.30 grupas „Nova” kon-
certs laukumā aiz Daugmales bibliotēkas.

21. jūnijā plkst. 19.00 ielīgošana un grupas 
„Ziņģes brāļi” koncerts pie Daugmales Multi-
funkcionālā centra.

Baldonē
22. un 23. aprīlī plkst. 19.00 filma „Zilās asi-
nis” Baldones Kultūras centrā.

28., 29. un 30. aprīlī plkst. 19.00 filma „Trīs 
musketieri&D’Artanjans” Baldones Kultūras 
centrā.

4. maijā plkst. 16.00 valsts svētku pasākums 
Baldones Kultūras centrā.

5., 6. un 7. maijā plkst. 19.00 Filma „Kalev” 
Baldones Kultūras centrā.

13. maijā Muzeju nakts – „Radīšana”. Amatier-
teātris „Baldone” Baldones muzejā.

27. maijā Baznīcu nakts Baldones evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā.

30. maijā orientēšanās spēle kopā ar Baldo-
nes vidusskolas skolēniem Baldones muzejā.

16. jūnijā plkst. 19.00 koncerts „Dziesmu 
svētkus gaidot” Baldones centra skvērā pie 
kinoteātra.

29. jūnijā izstādes „Baldones observatorijas 
vēsture” atklāšana Baldones muzejā.

4. jūnijā Ģimenes diena Mercendarbes muižā 
Baldones muzejā.

10. jūnijā orientēšanās spēle „Baldones mu-
zeja dārgumu medības” Baldones muzejā.

22. jūnijā plkst. 22.00 saulgrieži Vanagkalnā.

23. jūnijā plkst. 22.00 Līgo zaļumballe Va-
nagkalnu estrādē.

Katlakalnā
19. aprīlī plkst. 18.00 bērnu vokālo ansamb-
ļu koncerts „Sadziedāšanās pavasarī” Katlakal-
na Tautas namā.

4. maijā plkst. 16.00 Latvijas Republikas Ne-
atkarības atjaunošanas dienai veltīts deju ko-
lektīvu brīvdabas koncerts „Vai tu zini, kas ir 
Latvija?” Katlakalna Tautas namā.

6. maijā plkst. 19.30 improvizācijas šovs 
„Smieties nav aizliegts”. Sezonas noslēguma 
izrāde Katlakalna Tautas namā.

14. maijā bērnu vokālā ansambļa „Lai skan!” 
Mātes dienas koncerts Katlakalna Tautas 
namā.

25. maijā plkst. 19.00 tematiskais cikls „Tau-
tas tradīciju pūrs”. Vasarsvētku meistarklase 
Sauliešu pilskalnā.

14. jūnijā plkst. 19.00 ielīgošanas meistar-
klase Sauliešu pilskalnā kopā ar folkloras kopu 
„Rāmupe” Sauliešu pilskalnā.

15. jūnijā plkst. 20.00 svētku ieskaņas kon-
certs Katlakalnā.

15. jūnijā tematiskais cikls „Tautas tradīciju 
pūrs”. Ielīgošana Sauliešu pilskalnā.

Ķekavā
Līdz 29. aprīlim skolēnu karikatūru zīmēšanas 
konkursa „Pa-smejies!” dalībnieku darbu izstā-
de Ķekavas novadpētniecības muzejā

Līdz 29. aprīlim ceļojošā izstāde „Karikatūris-
tam I. Melgailim – 100” Ķekavas novadpētnie-
cības muzejā.

21.aprīlī plkst. 9.00–13.00 Olimpiskā diena 
Ķekavas novada izglītības iestādēs. 

23. aprīlī plkst. 11.00 bērnu vokālais kon-
kurss „Odziņa” Doles Tautas namā.

28. aprīlī plkst. 19.30 režisora Jura Poškus 
filma „Saule spīd 24 stundas”.

29. aprīlī plkst. 19.00 danču vakars Doles 
Tautas namā

13. maijā plkst. 19.00–01.00 Muzeju nakts – 
„Radošums” Ķekavas novadpētniecības mu-
zejā.

13. maijā bērnu vokālā ansambļa „Cīrulītis” 
koncerts kopā ar Lauri Valteru Doles Tautas 
namā.

No 13.  maija līdz 12.  augustam izstāde 
„Mana kāzu kleita” Ķekavas novadpētniecības 
muzejā.

26. maijā plkst. 13.00–22.00 „Zaļais festivāls 
2023” pie Jaunu ideju centra.

Pasākumi Ķekavas novadā

27. maijā plkst. 10.00–19.00 LSVS 60. sporta 
spēles novusā Ķekavas sporta klubā.

4. jūnijā plkst. 10.00–16.00 „Ķekavas velo-
brauciens 2023” Ķekavā, „Fortius” laukumā.

14. jūnijā represēto piemiņas brīdis Odukal-
nā, Ķekavas novadpētniecības muzejā.

15. jūnijā plkst. 20.00 koncertuzvedums 
„Ziedonis ziedonī” Ķekavas Kultūras namā. 

Piedalās kultūras nama kori un ansamblis. 

No 15. līdz 17. jūnijam Ķekavas novada svēt-
ki Ķekavas Ābeļdārzā.

16. jūnijā plkst. 19.00 deju grupas „Zīle”  
55 gadu jubilejas koncerts Ķekavas Ābeļdārzā.

No 17. jūnija līdz 15. jūlijam ekspresizstāde 
„Dziesmu un deju svētki muzeja krājumā” Ķe-
kavas novadpētniecības muzejā

No 22. aprīļa līdz 28. maijam Ķekavas novadā norisināsies Zaļais mēnesis, kas tiks at-
klāts ar Lielo talku un noslēgsies ar pavasara Eko dienām. Pirmo reizi novada iedzī-
votājus un viesus priecēs Zaļais festivāls „Augam!”, kas notiks jau 23. aprīlī Ķekavā. 

Lielā talka
22. aprīlī visā Latvijā norisināsies Lielā tal-
ka, un iedzīvotāji ir aicināti piedalīties gan 
publiskajās, gan solo talkās. Lai organizē-
tu talkas atkritumu maisu izsniegšanu un 
savākšanu, talkas vietas ir jāreģistrē vietnē 
www.talkas.lv. 

Zaļais festivāls „Augam!”
23. aprīlī Ķekavā norisināsies festivāls 
„Augam!”, kas veltīts zaļajai domāšanai un 
veselīgam uzturam. Festivāla apmeklētāji 
varēs iepirkties mājražotāju, amatnieku un 
stādu audzētāju tirdziņā, piedalīties meis-
tarklasēs par dažādu veselīgu produktu 
izmantošanu uzturā un meklēt pērles an-
delē.

Ekspozīcija „Kas pazūd no acīm, 
dabā nepazūd”
No 22. aprīļa līdz 26. maijam sadarbībā ar 
uzņēmumiem „Clean R” un „Zaļā josta” 
tirdzniecības centrā „Liiba” būs izvietota 
izglītojoša ekspozīcija „Kas pazūd no acīm, 
dabā nepazūd”. Projekta ietvaros, sadar-
bojoties ar mākslinieku Gati Šļūku, radītas 
uzmanību piesaistošas vizualizācijas par 
trešo izplatītāko atkritumu veidu – cigare-
šu izsmēķiem.

Attālinātā fotoorientēšanās  
„Par zaļu Ķekavas novadu”
No 23. aprīļa līdz 24. maijam Ķekavas no-
vada pašvaldības Sporta aģentūra aicina 
piedalīties attālinātajā fotoorientēšanās 
pasākumā „Par zaļu Ķekavas novadu!” un 
kopā ar ģimeni vai draugiem doties jautrā 
un izzinošā pastaigā pa Ķekavu. 

„Green-up & chill!”
26. maijā Ķekavā pie Jaunu ideju centra 
norisināsies pasākums bērniem un jaunie-
šiem „Green-up & chill!”, kura ietvaros plā-
notas ekoloģijai un otrreizējai pārstrādei 
veltītas radošas aktivitātes. Pasākuma laikā 
tiks apbalvoti orientēšanās sacensību „Par 
zaļu Ķekavas novadu” laureāti.

Eko dienas
27. un 28. maijā Ķekavas novada pašvaldība 
sadarbībā ar atkritumu apsaimniekotājiem 
rīkos pavasara Eko dienas. Novada iedzīvo-
tāji bez maksas varēs nodot bioloģiski noār-
dāmos atkritumus (savāktās koku lapas un 
zāli aizsietos maisos) un nolietoto elektroteh-
niku. Visu maiju atkritumu savākšanas lau-
kumā „Gurnicas” katrs, kam tas ir aktuāli, va-
rēs nodot četras vieglās automašīnas riepas.

Administratīvā pārvalde


